agria

MotorGartenGerate

Ersatzteilliste
agria®-Einachsschlepper Typ 2400

g280 Ersatzteilkatalog-Nr. 997 133-A

08.07

Flr Service und schnelle Ersatzteillieferung
sorgt lhr agria-Fachhéndler. agria-Fachhandfer

agria-Werke GmbH # 74215 Méckmiihi « Tel. (06298) 39-0 » Telefax (06298} 39 111



Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper Typ 2400 ﬁ 997 133-A

Ersatzteilliste
fiir agria-Einachsschlepper Typ 2400

ohne Einzelleile fiir die Motoren
mit
Schaltnaben Art. 2419 011
Triebrider Art. 2490 011 /2491 011
Fréistriebwerk Art. 2401 011
Friseinrichtung Art. 2405 011 - 2409 061
Anbau-Kehrmaschine Art 2494 441

Stichwortverzeichnis

Benennung Seite Tafel
Anbaukehrmaschine Getriebe 42 947
Anbaukefrmaschine Besen-Antrieb 43 1346
Anbaukehrmaschine Laufrad, Schutzdach, Biirstenwalzen 44 1347
Anbauteile am Mofor-Typ 65 19 854
Anbauteile am Motor-Typ 65 22 657
Anbauteife am Hirth-Motor 84 M 3 21 1092
Anbauteile am Hirth-Motor 110 M 2/5 17 472
Anbauteile am Hirth-Motor 110 M 2/5 18 619
Anbauteile am Hirth-Motor 110 M 2/5 20 473
Anbauteile am llo-Motor L 252 24 1281
Anbauteile am llo-Motor | 252 Flammschutz-Ausf. 26 2452
Anbauteile am MAG-Motor 27 1233
Anbauteile am Robin-Mofor EY28, Umbausaltz 28 2155
Anbauteile am Robin-Motor EH25, Urmnbausatz 30 2724
AuBenhebe! 8 466
Gangrader 7 465
Gehduse 6 464
Gewichle 46 2224
Gummitriebrdder 32 474
Hacktriebwerk 2401 011 36 558
Hackiniebwerk 2401 031 38 2699
Hackeinrichtung, Schutzhauben 40 594
Hackspom, Spomschar 41 590
Hauptwelle 8 466
Hecksttick 12 468
Kraftstoffbehélter 20, 22, 24 473, 657, 1281, 1233, 2155
Kraftstoffbehiélter 27, 28, 30 1233, 2155, 2724
Kupplung 10-11 468, 996
Lenker 14-16 471, 1186, 1280
Motorflansch 10-11 468, 996
Motorgetiebegehéuse g 467
Radgewicht 2421 111 47 2354
Radspurerweiterung 47 2507
Radzwischenflansch 47 2389
Radwelle & 464
Schaltnaben 32-33 474, 475
Schaltrdder 8 466
Schait- und Seilziige 14-16 471, 1186, 1280
Schmierstoffe, Korrosionsschulzmittel, Klebsloffe, Lacke 46 2137
Schneckenwelle 7 465
Schneeketten 47 2358
Triebrdder 47 2222 04, 2385
Unterholm 13 470
Unterholm 15-16 1186, 1280
Werkzeug 46 2124
Zapfschallsperre, Umristsalz 35 2503
Zapfwelle 12 469
EinzeltoilliSte MOTOT-TYD 65 ...ccoveeeveresirimvcrrsrseresrensess st essssssesssssatsnssess s b sbosihs fees L ohsm st bt st rn e e s st ss Best.-Nr. 987 050
Einzelteilliste Motor-Typen 110M 2/5 und 84M 3 ...ttt st e ren siehe Ersatzteilliste 0/7
Einzefteilliste Motor-TYP HO L 252 ..........cccvoumremriscsssesimnsssestmnessnsssasasensronisstosbissstsnssens prssss st sasasesnrasanrs cassasasnss Best.-Nr. 997 134
EiNzeteilliSte MAG-MOTOF ....occcvteeceereseeressismtessesrensassssastsssassssast snsesont s ohsmmsrerssrn sessntansmsnnnsseterssant sasasnnnssrmntsesarnas Best.-Nr. 997 136

2 agria-Werke GmbH _» D-74215 Méckmiihl / Wilttemberg « Telefon (06298) 39-0 » Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper Typ 2400

g ] 97 133-

Tafel 2350 Empfehlungen, Symbol-Beschreibung, Hinweise

Bilatt 1von 1

Empfehiung: Wartung und Instandsetzung

A

Vor Reinigungs-, Wartungs- und Reparaturarbeiten
Motor abstellen und je nach Motorenausfihrung
Kerzenstecker bzw. Ziindschliissel oder Netzstecker
ziehen.

Eine AGRIA-Fachwerkstatt hat geschuite Mechaniker , die eine
fachgemiBe Wartung und Instandsetzung durchfithren.

GroBere Warlungsarbeiten und Instandsetzungen solften Sie nur
dann selbst vornehmen, wenn Sie Ober die enisprechenden
Werkzeuge und Kenntnisse von Maschinen und Motoren verfir-
gen.

Nicht mit einem harten Gegenstand oder Metallwerkzeug gegen
das Schwungrad Kklopfen, es kbnnte Risse bekommen und wah-
rend des Betriebes zersplittern und Verletzungen oder Schaden
verursachen. Zum Abziehen des Schwungrades nur geeignetes
Werkzeug verwenden.

Hinweis fiir Klebstoffe:

Bei Verwendung von Klebstoff (Schraubensicherung

LOCTITE) muB3 das Bolzengewinde und das Muttergewinde vor
dem Auftragen von LOCTITE, sauber und fettfrei sein.
Kiebestellen mit LOCTITE 242 kdnnen mit Schraubenschiissef
gelost werden.

Kietrestellen mit LOCTITE 270 und 638 zum Ldsen auf

ca. 80°C anwarmen.

A\ Beachten Sie auch die Packungsbeilage des Klebstoffes!

Empfehlung: Schmierstoffe und Korrosionsschutz-

mitte!

« Fir Motor und Getriebe verwenden Sie die vorgeschriebenen
Schmierstoffe (siehe Technische Angaben).

» Fiir “offene™ Schmierstellen bzw. Nippelschmierstellen empfeh-
fen wir Bio-Schmierdl bzw. Bio-Schmierfelt zu verwenden (nach
Angaben in der Betriebsanieitung).

+ FLr Konservierung von Maschinen und Geraten empfehlen wir
Bio-Korrosionsschulzol zu verwenden (jedoch nicht verwenden
for lackierte Au3enverkleidungen).

Korrosionschutzdl kann mit Pinsel oder Sprithgerat aufgetragen
werden.

Bio-Schmiermittel und Bio-Karrosionsschutzmittel sind umweit-
schonend, weil sie biologisch schnelf abbaubar sind.

Mit dem Einsatz von Bio-Schmiermittel und Bic-Korrosionsschutz-
&/ handein Sie dkologisch richlig, schiitzen die Umwelt, férdern die
Gesunderhaltung von Menschen, Tieren und Pflanzen.

Anspriiche, gleich welcher Art, kbnnen aus der bildlichen
Darstelfung der Ersatzteilliste nicht geltend gemacht werden

Schutzgebishr entsprechend der Preisliste

Bitte hier die Maschinen-Daten eintragen:

Maschinen-Art.-NE.2 o e
Ident-/Maschinen-Nr.. ............ccoevciiinie e
MOTOT-TYD: oo e srae s ensessie s
MOTOr-NE.: e e,

HAUFTATIM. e et e

Geben Sie diese Daten bei jeder Ersatzteilbestellung an, um
Fehler bei der Lieferung zu vermeiden.

Nur Original AGRIA-Ersatzieile verwenden!

Symbol-Beschreibung:
= Warnhinweise beachien

wichtige Information

1}

Teil mit Dicht- bzw. Klebemitlel (siehe Angaben} einbauen
bzw. einkleben.

Flache vor dem Montieren mit Fett {siehe Angaben)
einstreichen.

S = wob

Teil aus arbeitstechnischen Grinden einien

|

[C)..Nm =Anzugswerte der Befestigungsschrauben.

= Einbaurichtung beachten!

= mit Spezialwerkzeug montient.

Sichtprifung, Zustandstandspriffung; Mafle und Einstallwerte.

= Vor dem Demontieren ist das Markieren der Lage von Teilen
zueinander erforderlich.
Beim Zusammenbauen ist die Markierung zu beachten.

Q& ©© o B A

= Teil erst nach Prifung wiederverwenden, falls notwendig
auswechseln

= auf Ausfihrung achten

<...... = his ldent-Nr.; Maschinen-Nr.; Fahrgestell-Nr.; Motor-Nr.
>....... = ab Ident-Nr.. Maschinen-Nr.; Fahrgestefl-Nr.; Motor-Nr.
ENL = einzeln nicht lieferbar
ED = ersetzt durch:
EDT = ersetzt durch Teilesatz:
M = Metarware; anstefle Stiickzahl,
bendtigte Mengenangabe siehe Bemerkung
X = Menge nach Bedarf

agria-Werke GmbH » D-74215 Mbckmiihl / Wiirttermberg » Telefon (06298) 39-0 » Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste agria-Einachsschrlepper Typ 2400 agria REEN]

Nummern-Verzeichnis
Dieses Verzeichnis gibt Aufschiuss Gber s&mtliche in dieser Ersalzieilliste enthaltenen Teil-Nummemn
und gibt an, wo sie zu finden sind.

Teile-Nr. Tolel Bild Teile-MNr. Tofel Bild Teile-Nr. Tadel  Baid Teile-Mr. Tofel Bild Teile-Nr. Tafel Bilg
000 07 654 10 005 61 471 23 012 95 654 6 021 49 465 1 035 14 464 19a
15 1280 18 Bl 1280 10b 95 654 13a a9 468 2a 15 464 10
2 186 22¢ 91 473 19 95 473 27 49 996 9 17 464 19¢
24 .654 9 91 657 18 95 657 2 a9 469 3 18 464 12
a9 1280 18a 92 471 7 98 arz 2 69 467 17 20 466 2
69 465 12 93 471 9c¢ 96 472 8 87 472 17 20 469 37
73 468 20a 93 471 19 96 472 11 2t 466 20
81 471 2t 93 1186 2e 96 472 21 022 0 472 13 22 466 16
93 473 24a a3 619 20e 96 613 5 23 466 22
93 473 28 96 613 8 024 N 471 13 24 466 23
001 02 468 17b a5 996 1 95 619 23 a5 474 &b 25 466 15
a2 472 9 95 996 10 96 619 34 a7 474 3b 26 466 7
02 619 22 95 472 20 96 654 2 50 474 G¢ 27 66 17
02 73 1 95 619 4 96 473 22 52 474 3¢ 28 463 14
02 657 21 g5 619 35 96 473 24b 70 474 6f 30- 65 2
g2 657 25 95 657 59 k]| 465 3
02 657 53 95 1092 25 012 96 657 20 025 12 938 5 az 466 13
03 472 23 95 1281 4 96 657 26 - 26 938 B8a 6 470 @
03 472 26 95 1281 6 96 657 35 54 468 4 36 1186 15
o7 475 17 96 472 1 96 657 49 54 a6/8 7 36 280 9
08 470 34 96 619 19 96 657 51 55 467 27 a7 470 1
09 469 22 96 654 3 96 B57 54 B4 467 11 38 470 18
09 472 7 9 1092 16 96 657 58 64 469 9 38 i280 6
09 472 10 97 468 19 96 657 B0 80 465 7 42 470 4
09 619 7 97 996 7 96 1092 4 44 a7y 3
09 619 33 97 469 18 95 1092 13 026 24 467 12 45 470 @
09 473 21 97 470 24 96 1092 24 26 464 3 47 470 12
00 657 34 97 1281 21 96 1281 29a 29 467 24 48 470 2 .
09 657 37 o7 996 6 31 a4 B 53 471 22b
09 657 50 006 10 474 5 97 a7z 22 53 1186 22
0 657 52 38 48 5 97 654 8 023 24 473 17 53 1280 5
09 657 61 39 468 Sa 97 473 14 54 470 5
09 1082 12 61 464 15 g7 657 12 033 38 619 15 59 471 14
09 1092 23 61 475 4 a7 1092 3 38 657 4B 60 466 6
09 1092 29 95 468 Sb 97 470 16 38 1092 18a 62 471 15
09 1281 8 38 1281 54a 63 471 17
09 1281 13 007 g? jgg % 013 11 471 B 38 1281 9a 65 1 2
09 1281 51 a0 69 29 20 471 25 39 618 14 65 1280 17
10 619 12 e g% o 22 470 14 39 657 48D 69 472 4
10 128t 5 oo 113 .3 467 25 39 1092 18b 69 619 24
12 654 5 gg &9 1 a a5 1186 4b 39 1281 54p 69 1092 22
12 473 2% 3 8 47 466 14 39 i281  9b 79 473 5
13 1233 10 83 109z 17 a7 470 21 80 473 4
15 473 20 B8 464 14 g‘g 1%22 B0 | 034 e0 468 2 82 518 6
17 1092 28 &1 468 11 83 619 2
27 470 15 | 008 %7 pregi 53 466 5a 61 996 19 88 473 9
27 473 13 49 1281 Ma 82 48 8§ 62 468 12 94 472 24
27 657 14 a0 266 9 62 906 2t
27 1092 2 a8 473 6 Gi4 04 465 6 63 468 7 044 07 466 4
42 466 19 88 657 28a 05 467 28 63 996 15 07 469 12
42 472 16 88 1281 372 21 467 15 63 906 17 27 939 1
48 1092 20 a8 1233 1e 23 469 1b 64 468 9 82 619 20a
50 1281 32 24 463 1d 54 996 13 82 473 15a
50 1281 29b | oog o9 657 45 53 464 16 65 48 3
5t 467 3 16 464 17b 60 475 14 65 996 23 049 60 475 5
51 996 3 37 465 13a 61 475 3 66 468 6 61 475 18
51 471 12a 69 466 21 66 996 18 83 475 21
51 1186 1b | pio 7 464 2 69 469 36 67 458 B 84 475 21a
51 1280 2a 77 464 2a 87 468 10 57 996 14
51 657 6 87 936 12 57 996 16 050 48 473 B
51 1092 5 011 02 465 10a 9 654 11 72 465 4
51 1281 3 05 67 7 74 469 1 :
5t 1281 17 05 467 22 015 49 619 31 78 467 21 051 79 1281 333
08 467 26 33 133; gg 80 467 8 052 &5 1092 9
Q02 DES') 464 9 4115 ggg 1:133 8 1186 18 a2 466 1
i 474 4 83 466 5
08 475 24 60 619 25 86 471 24 84 467 20 054 29 pLAS
64 629 28 60 1032 1 016 05 1186 13 85 467 34 53 475 11a
64 1092 10 1 472 5a 05 475 B B6 467 14 54 A
61 613 3 19 487 31 87 467 4 55 475 9
003 25 471 10 61 619 9 28 467 16 B89 467 %a 58 475 9a
a7 473 16 61 619 11 %9 6% 1a 91 a7 13 s s 7
27 657 15 61 657 31 P 464 11 92 467 30 o 475 20
a5 619 20¢ 61 1281 7 94 a67 29 zg 475 202
35 654 13 61 1213 2b 017 30 470 12¢ 96 465 8 &0 475 19
35 473 15¢ 62 472 5 a3 471 224 97 485 5 s LS
35 857 1 91 468 13 98 465 9 63 475 15
50 471 12 91 996 2 018 01 471 2 99 485 10 oy ars 18
60 467 36 o o8 4 55 466 3 68 475 16a
91 996 11 55 469 13 035 00 468 Sc 69 474 6a
004 44 467 d6a 91 473 2 o1 465 Sa 70 474 31
56 488 17 a gl ggg Z 019 78 469 24 02 469 15
56 1281 22 81 484 1 03 469 10
66 467 &b 89 467 5 04 469 & 064 90 469 2
76 68 17 012 12 466 10 s 465 Sc
84 467 6 80 619 20d 020 13 467 1 06 466 12 665 39 470 B
80 473 15d 79 657 46 07 469 & 39 1186 3
005 05 128t 4Ba 23] 819 27 21 464 17 08 A64 1%
17 1281 45a 81 1092 10a 25 657 28 09 464 18 081 30 619 17
29 469 25 95 471 9hb 25 233 1b 1 464 5 61 619 26
[ 74 472 19 95 472 18 43 475 10 12 464 4 61 1002 B

4 agria-Werke GmbH » D-74215 Mbckmihi / Wirttemberg + Telefon (06298) 39-0 « Telefax (062398} 39-111




Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper Typ 2400 NN 097 133-4

Teile-Nr, Jaofel Bid Teile-MNi. Tafel  Bad Teile-Nr . Tatel Bid Teile:Nr Yafe! Bid Teile-Nr Tofel Bid
093 06 164 17a 220 48 657 a7 | 270 70 a67 3z 478 36 47t 22 518 64 1281 I
48 1092 19b 76 a67 10
101 64 619 29 48 1281 16 479 28 281 11 518 09 1280 19
64 1092 32 48 1281 55 275 44 47t 9a 50 93g 2 09 1281 282
. 48 1233 4 44 1186 25 89 1281 2 09 1233 14
110 72 474 6Be 44 1280 1 98 1281 45 14 1186 24b
220 27 619 20b 8 16 14 1280 15
120 03 472 25 27 473 15b 281 06 467 e 482 gg 368 13: 77 467 35
123 36 473 3 225 39 657 13 gg jgg fg 521 93 128t 30
36 1281 37 g 657 58 o8 a 14 483 02 1281 20
30 1281 29 08 470 22 09 1281 14 523 45 467 35a
126 35 654 12 39 1281 33 o8 71 128 1 1218 15
36 464 6 39 1281 48 08 1186 1c 48 1281 38 526 59 469 33
12782 460 16 | 23673 1233 3 % 120 20 | amass 468 3b | spep00 470 19
00 1280 7
128 25 a7 5 237 64 996 20 08 1281 43 486 37 470 23 06 1260 8
08 469 5a
130 08 471 5a | 23855 469 27 285 77 1281 18 487 07 470 M/32 10 1280 13
08 1186 26 60 654 7 20 1280 4
08 1280 14 288 21 474 4da | 4g9 47 1233 sa 21 269 31
240 48 654 4 21 475 2da 24 469 30
132 36 473 11 490 D0 1186 22a
241 17 857 33 294 05 471 18 00 939 wvor 1 530 48 1280 12
134 25 471 132 23 657 19 40 471 18a 53 1233 14a
25 1186 1a 67 657 30 40 1186 23 532 03 469 35
25 1280 2¢ 67 1281 36 40 1280 3 493 00 1280 9a 08 469 6¢
67 1233 t1a 18 1186 17 i5 469 34
142 90 470 17 296 74 469 17 19 1186 19 45 1281 36a
90 471 Ga 244 59 657 45a 24 1186 4 45 1233 1
90 1186  2a 304 53 472 Ga 30 1186 14
90 1280 4a 245 09 96 5 33 1186 12 540 92 1233 13
90 1280 6a 44 467 6a 342 77 1281 52 3 1186 8
90 1280 17a 44 996 8 77 1233 6 : 35 1186 9 553 01 1280 13 ¢
59 1281 54 36 1186 6
146 26 464 13 246 13 468 20 99 1233 2 a7 1186 5 555 95 1233
38 657 40 13 996 25 41 939 &8
65 471 6 25 47% ta | 346 42 469 23 566 96 465 5b
65 471 16 434 04 657 17 97 464 19b
247 35 657 3 349 86 470 33 06 466 18
148 64 471 22a 86 186 224 08 465 13 952 102 472 14
248 71 468 4da o] 459 21 a04 413 23
149 82 657 38 71 996 22 352 &8 1186 24a 08 1281 12 404 657 24
od 1281 32a 404 128t 27
150 23 657 57 25t B9 519 32 354 57 469 10a 16 469 19 404 128t 35
53 657 36a 59 657 41 5A 469 6a 10 1280 Ba 703 657 36
69 1002 33 96 939 3 10 1233 10a
151 67 471 13b 69 1281 25 16 468 4b
67 3186 1d 69 1281 57 362 74 619 15a
67 1186 1ba 78 1233 2a 74 657 4B a 500 61 1186 4a
67 1280 2d g2 473 7 73 472 13
92 657 29 373 65 469 31a 73 619 1
156 90 092 6 73 1092 34
90 128t la 252 07 471 20 378 72 469 20 73 657 39
07 1280 15a 72 470 30 3 1281 26
164 55 467 2 28 471 22¢ 73 1281 58
71 468 18 394 51 468 1a 73 1233 7
253 46 471 20 [ 618 30
1656 33 1186 10 48 1186 7 395 20 468 16 74 1092 A
a1 a71 9 74 657 42
71 79 475 15a 53 472 6b 396 55 1092 26 74 1281 24
53 619 13 78 1092 19 74 tegt 53
172 17 939 B 53 1092 18 96 1002 7 74 1233 7a
53 1281 9 96 1281 1
173 74 468 17c 78 463 1c 503 61 1233 9
74 1002 21 90 475 12 397 03 1092 15 63 1233 Sb
74 1281 3a
74 1281 6a 254 92 477 1 398 19 1092 1 508 68 1233 1
: 92 1186 24 . 6g 1281 47
175 10 939 7 437 25 AB7 13 ?g 1233 t7a
26 467 19 1281 56
175 99 anoma | 2 F a8 e 56 267 23 83 1281 46
99 1186 1 a8 272 12¢ 84 1233 17
99 1280 2 434 78 1280 10a 85 1281 41
258 95 470 7 85 1233 15
195 12 1092 27 438 50 469  5b 92 1280 13a
26 7 16a
195 09 1280 16 218 857 16 443 30 619 20 510 95 1281 19
263 22 473 17a 30 473 15
203 08 619 10 22 857 16 512 0B 1233 13
22 1233 8 457 76 464 7 g? :gg ng
N . 90 470 10
206 %? 13;3 189 90 471 4 462 88 618 16 & 1233 §
90 1280 7a 88 1092 14 89 1233 Sc
207 83 857 32 P N 474 70 186 21 514 06 467 36D
B9 1082 19a gz 1281 28 08 1281 40
%0 1186 11 266 42 473 10 45 33 1 a 08 1281 50
209 01 &7 11 a .- o Eo 1186 20 515 07 468 15
t 57 56 33 1280 11 07 468 16b
a2 1233 16 o8 e oo
219 30 619 21 266 77 1280 196 | 476 B1 470 20
g2 a75 23 516 77 474 1
93 475 23a 269 95 474 Sa | 478 26 487 9 89 470 26-29

agria-Werke GmbH = D-74215 Mockmihl / Wiirttemberg » Telefon (06298} 39-0 » Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper Typ 2400

Sle\gta] 997 133-A

Tafel 464 Gehause, Radwelle

Biatt 1 von 1

Bild Teil-Nr.
1 019 81
2 01071
a 0077
3 026 26
4 035 12
5 035 11
6 126 36
7 487 76
a 026 31
9 002 06

10 03515

11 016 96

12 03518

13 146 26

14 007 88

15 006 61

16 014 53

17 021 21
a 093 06
b 009 16

18 03509

19 035 08
a 035 i4
b 566 97
¢ 03517

Benennung

Weliendichtring B 28 x 47 x 7
Distanzscheibe 28 x 39,5x0,3
Einstellscheibe 35 x 46,5x 0,4
Nadelkafig K 28 x 34 x 17
Distanzring

t.agering

Entliftungsnippel®)

Gehiuse

Nadelbuchse DHK 2016
Vierkantschraube M 10 x 32
Radwelle mil Kegelkerbverzahnung
Scheibenfeder 5x7.5
Radflansch

Stiftschraube M 12x1,5x 25
Distanzscheibe 19 x 34 x3
KronenmutterM 18 x 1,5

Splint4 x 30

Verschiuss-Stopfen R 3/8%
Innensechskani-Verschiusschraube
Dichiring 16 x 22 x 1,5 Alu
Axialscheibe

Schneckenrad (3-géngig, rechts)
Schneckenrad (2-gangig, rechis)

Schneckenrad {2-géngig, rechis)
Schneckenrad (1-géngig, rechts)

*} befindet sich jetzt zwischen den beiden Stegen auf Bild 7.

I

Sliick Bemerkungen

2
2
2
2
2
2
1
1
1
2
1
2
2
8
2
2
2
1
i
1
1
1
1

Einzelteil von Bild 7

ab Masch. Nr. 3800976
bis Masch. Nr, 3800975

Einzelieil von Bild 12-

bis Masch, Nr. 3837229
} ab Masch. Nr. 3837230

(2400)
(2400L) bis Masch. Nr. 3843419

(24001) abMasch. Nr. 3843420 und die
Masch. Nr. 3843298 u. 3843299

1 (2400 LL)

6 agria-Werke GmbH = D-74215 Mockmihi / Wirttemberg + Telefon (06298) 39-0 » Telefax (06298} 39-111




Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper Typ 2400 agric REE

Tafel 465  Schneckenwelle, Gangrader
Bilatt 1 von 1

Bild Teit-Nr. Benennung Stlck Bemerkungen
1 02148 Dichtungsring 7,5 x 2 1
2 035 30 Kupphungshebel 1
3 035 31 Zugfeder 1
4 034 72 Zentrallager 1
5 034 97 Schneckenwelle {3-gangig, rechts) 1 (2400)
a 03501 Schneckenwelie (2-géngig, rechts) 1 {2400 L) bis Masch. Nr. 3843419
24001} ab Masch, Nr_ 3843420 und die
b 566 96 Schneckenwelle 1 { A M, N e
c 03505 Schneckenwelle (1-géngig, rechis) 1 {2400 LL)
6 014 04 Sicherungsring52ix 2,5 2
7 025 80 Rillenkugeliager 6304 1
B 034 96 Gangradl (37 2) 1
] 034 98 Gangrad 11 (18 2) 1
10 034 89 Gangrad ! {312} 1
a 01102 Distanzscheibe 20 x 29,5x 0,2 1
11 - 01353 Sicherungsring 192 x 2,5 1
12 000 69 Sechskantschraube M 8 x 70 1
13 494 08 Zahnscheibe A8 1
a 009 37 Dichtring8,2x13.4x 1 Al 1

agria-Werke GmbH » D-74215 Mbckmihl / Wirttemberg = Telefon (06298) 39-0 » Telefax (06298) 39-111 7




297 133-A

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper Typ 2400
Tafel 466 Hauptwelle, Aussenhebel, Schaltrader
Bilatt 1 vonn 1
I
3B 22 NN 4
T
REERERAEY
L !
Bild Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 034 82 Schaltrad (60 Z) 1
2 03520 VR-Schaltgabei 1
3 018 55 Kugel 8 2
4 044 07 Druckleder 2
5 034 83 Hauptwelle 1
a 01353 Sicherungsring 19ax 2,5 1
6 035 60 Gelenkschraube 2
7 035 26 Aussenhebel rechts 1
8 008 47 - Dichtring 22 x 31 x 1 Fiber 2
9 008 80 Dichtring 22 x 32 x 3 Kork 2
10 - o212 Federscheibe A24x30x0,6 2
11 siehe Bild 18 - 23
12 035 06 Schaitblock (15/34/21 Z) 1
13 03532 Schaitstange 1
a 0112 Distanzscheibe 12x18x 0,3 X
14 M3 47 Sicherungsring 12ax1,5 1
15 03525 Zentrierstab 1
16 035 22 VR-Schalthebel 1
17 035 27 Aussenhebet links 1
18 494 06 Zahnscheibe A6 2
19 001 42 Sechskantschraube M 6 x 25 2
20 035 21 Gangschaltgabel 1
21 014 69 Splint3x 15 2
22 03523 Zugstange 1
23 03524 Gangschalthebel 1
X = nach Bedarl
3 agria-Werke GmbH » D-74215 Mickmiihl / Wirttemberg + Telefon (06298) 39-0 = Telefax {06238) 38-111




Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper Typ 2400

Tafel 467
Blatt 1 von 1

Bild Teil-Nr.
1 02013
2 164 55
3 001 51
4 034 87
5 01989
6 004 84
a 24544
b 004 66
7 01105
2] 034 80
e 478 26
a 034 88

10 - 27076

11 025 64

12 026 24

13 43226

14 034 86

15 014 21

16 0t628

17 02169

18 281 08

18 T 43226

20 034 84

21 034 78

22 01105

23 43226

24 026 29

25 01336

26 01106

27 02555

28 01405

29 03454

a0 034 92

31 01619

32 27070

33 03491

34 . 03485

35 51977
a 523 45

36 003 60
a 004 44
b 514 06
C 28106

Motorgetriebegehause

Benennung

Wellendichtring 6 x 13x 4,5
Zentralirieb
Sechskantschraube M 8 x 30
Sicherungshiech
Waellendichiring 35 x 55x 7
Stiftschraube M 8 x 125
Stiftschraube M 8 x 85
Stiftschraube M 8 x 105
Distanzscheibe 14 x 26,5 x 3.5
R-Ritzel

Kuppelstift {abgeflacht Teilesatz)
Kuppelstift (mit Vierkant)
Gabelstiick

Rillenkugellager 6203
Nadelkifig K 18 x22x 13
R-Achse (Teilesatz)

Dichtung

Sprengring 6

Zentrierstit 6mEx 16x 8
Olmess-Stab

- Sicherungsmutter M 8

VR-Achse (Tellesatz)

Distanzring

VR-Trieb

Distanzscheibe 14 x 26,5 x 3,5
Motorgetriebegehéuse (Teilesatz)
Nadelbuchse BH 14
Sicherungsring 28ax 1,5
Distanzscheibe 28 x 39,5x 2

. Rillenkugsllager 6006

Sicherungsring 55ix 1,5
R-Achse

VR-Achse

Spannhijlse 4 x 16
Radachse
Motorgetriebegehduse
Schmierrad
Sicherungsblech*)
Sicherungsblech
Linsensenkschraube AM 6 x 12
Stiftschraube M 6 x 15
Scheibe 6,3x18x 2,5
Sicherungsmutler M6

*y Teile filr Motar-Typ 65 siehe Seite 11, Tafel 996.

Stiick

._....s_.n_n_n_n_n..n.a_;..s_n_n_n_n_n_a_;_a_...a..||\)_L_n_a_a...n.p._t_h_n_m-—l_n|\)m.:;_n_nw..n...

Bemerkungen

bis Masch. Nr.
3803244

fir Hirth-Motor 110 M 2/5%)
fiir Hirth-Motor84 M 3
fir Ho- u. MAG-Motor

bis Masch. Nr. 3813618

ab Masch. Nr. 3813619

siehe Anmerkung Bid 3/4

siehe Anmerkung Bild 3/4

siehe Anmerkunyg Bild 3/4

ab Masch. Nr. 3803249

von Masch. Nr, 3803249
bis Masch. Nr. 3837560

at Masch. Nr. 3837561

agria

987 133-A

'} Bei Ersatzbedarf von Masch. Nr. 3818718 - 3837560 ist die angegebene Teil-Nr. in Verbindung mit Bild 36 (ist mit Uhu-Plus 2u verkleben) ainzubauen.

agria-Werke GmbH + D-74215 Mbckmihi / Wirttemberg » Telefon (06298) 39-0 » Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper Typ 2400

Slelatz] 997 1353-A

Tafel 468
Biatt 1 von 1

10

Bild

—
COENOUR o EoRWOOW [ -

-
—

- —_ [ a—.
o DY AW

18
19
20

a

*) = nicht mehr ligferbar, umsiisten auf Hirth-Motor 84 M 3

Teil-Nr.

394 51
034 60
288 70
021 49
034 65
482 89
484 55
01194
249 71
494 16
006 38
006 39
006 95
034 66
034 63
034 67
034 64
014 87
034 61
034 62
01191
28108
51507
51508

39520

482 49
00476
004 56
001 02
17374
164 71
005 97
24613
00073

Benennung

Hirth-Motor 110 M 2/5 %)
Hirth-Motor 84 M 3
Motorflansch

Motorflansch

Dichtungsring 7,5x 2
Kupplungsglocke
Kupplungsglocke
Kupplungsgtocke
Federscheibe B 14
Federscheibe B 14
Zahnscheibe A 16,5
Sechskanimutter M 14 x 1,5
Sechskantmutter M 16 x 1,5
Rundmutter M 14x1,5x 12
Federteller

Aussenlamelle
Innentamelle

Endlamelle
Flachsprengring 108x 1.7
Kupplungsteder 1,5
Federtopf

Federscheibe B 8
Sicherungsmutter M 8
Matoranbaufiansch

Ring 61 x65x8
Zwischenflansch
2wischenflansch
Stittschraube M 10 x 25
Stiftschraube M 10 x 20

Sechskantschraube M 8 x 16

Schraubensicherung VS 8
Schraubensicherung VS 10
Sechskantmutter M 10
Sechskantschraube M 8 x 90
Sechskantschraube M 8x 110

Motorflansch, Kupplung
{fur Hirth-Motoren 110 M 2/5; 84 M3 und ILO-Motor L252; MAG-Motor 1026)

Typ
110M2/5
Stiick

| BBOM =N =

Typ
84aM3
Stiick

11 ==

il-bmm—‘-‘l\)l\!—‘ll-*l-‘l

| s =

| s s

Typ
L2652
Stiick

A
1
1
2
2
1
1
6
6
4
4
1

[

LI I |

Typ
MAG 1026
Stisck

| b= AN 0=

N v~ |

}

Bemerkungen

Einzelteile siehe
Ersatzieilliste 0/7

bis Masch.-Nr. 38636492

siehe Anmerkung 15a

agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmihi / Wirttemberg + Tefefon (06298) 39-0 * Telefax (06298} 39-111




Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper Typ 2400

Tafel 996
Biatt 1 von 1

Bild Teil-Nr.
1 00595
2 011 91
a 007 82
3 001 51
4 011 9
5 24509
6 01297
7 005 97
8 24544
9 021 49

10 005 95

11 o113
a 007 82

12 014 87

13 034 64

14 034 67

15 034 63

16 034 67

17 034 63

18 034 66

19 034 61

20 237 64

21 034 62

22 24971

23 034 65

24

25 246 13

26 —

Motorflansch, Kupplung
(fur agria-Motor Typ 65)

Benennung

Sechskantmutter M 8
Federscheibe B8

Scheibe 8,4
Sechskantschraube M 8x 30
Federscheibe B8
Motorflansch

Federring A 10
Sechskantmutter M 10
Stittschraube M 8 x 85
Dichtungsring 7,.5% 2
Sechskantmutter M 8
Federscheibe B B

Scheibe 8,4
Flach-Sprengring 108 x 1,7
Endlamelle

innenlamelie

Aussenlameile

Innenlamelie

Aussenlamelle

Federteller

Druckfeder

Sechskantmutter M 14 x 1,25
Federtopf

Federscheibe B 14,1
Kupplungsglocke:

entfailt

Sechskantschraube M 8 x 90
Viertaki-Benzin-Motor Typ 65 °)

Stiick Bemerkungen

gy

N Ny Yerpurppurraerey LI U VI VI G B it

pS]

aqgria

Finzelleile siehe Ersatzteilliste 0/1

*} = nicht mehr ligferbar, umriisten auf Hirth-Zweitaki-Motor 84 M 3 oder MAG-Viertakimotor Typ 1026

997 133-A

agria-Werke GmbH ¢ D-74215 Mbckmihl / Wirttemberg « Telefon (06298) 39-G « Telefax (06298) 38-111

11




Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper Typ 2400

lelgt=] 997 133-A

Tafel 468

Blatt tvon 1 F(‘]

12

4@

25 24 23 22 2t
Bild Teil-Nr.
1 034 74
a 01629
b 014 23
c 25378
d 014 24
2 064 50
3 021 43
4 025 54
5 035 07
a 529 08
b 438 50
c 035 00
6 035 04
a 354 58
b 512 80
c 532 08
7 025 54
8 01382
9 025 64
10 03503
a 354 57
1" 008 37
i2 044 07
13 018 55
14 03528
15 03502
16 127 92
17 206 74
18 005 97
19 494 10
20 7872
a 03535
21 494 08
22 00t 09
23 346 42
24 01878
25 005 29
26 007 08
27 238 55
28 281 06
29 007 8O
30 529 24
31 52021
a 37366
32 51281
33 526 58
34 53215
35 53203
36 01469
37 03520
X = nach Bedart

Heckstiick, Zapfwelle

XN
-9
9 A

L

a7 " |

33
20 19 1

Benennung Stiick Bemerkungen
Heckstick

Zentrierstift Bm6x 16x 8
Sprengring 8

Zentrierstit 10m6x16x 8
Sprengring 10
Schaltexzenter
Dichtungsnng 7,5x 2
Rillenkugellager 6005
Zapfwelle

Zapfwelle

Buchse 14/16x 15
Lagerbuchse .
Zapfwellenrad (22 Z} *)
Zaptwellenrad (21 Z) *)
Zapfwellenrad (21 Z) *)
Distanzring 25 x 32 x 10
Rillenkugeliager 6005
Sicherungsring47ix 1,75
Rillenkugeliager 6203
Zaptwelienschaltrad (20 Z) *)
Zaptwellenschaltrad (21 2} %)
Ausgleichscheibe
Druckfeder

Kugel 8

Zapfschaltigabel
Heckdichtung
Sicherungsscheibe 10
Motorkupplungshebel
Sechskantmutter M 10
Zahnscheibe A 10
Zapfschalthebel
Zapischalthebei
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 20
Nietstift 14 h 11 x 55
Wellendichtring B 25 x42x 7
Augenschraube M 14 x 1,5 x 50
HutmutterM 14 x 1,5
Heckdeckel
Sicherungsmutter M 6
Scheibe 6,4x12,5x1,6
Zapisperr-Aussenhebel
Zaplsperr-Innenhebei
Dichtring

Zapl-Sperrstange
Zaplschaltgabel

Druckfeder

Gleitstein

Splint3.2x 16
VR-Schaltgabel

bis Masch. Nr. 3838390
ab Masch. Nr, 3838391
ab Masch. Nr. 3838391
Einzelteil von Bild 5

Siehe Anmerkung 5a
Siehe Anmerkung 5a

} siehe Anmerkung Bild 5

siehe Anmerkung Bild 5
siehe Anmerkung 5a

> ab Masch. Nr_3838391

R e T T e T SRR L L U, N - YRS S . S PY G QG T QY

*} = bei Bedarf auf Ausfilhrung achten

agria-Werke GmbH

» D-74215 Mackmih!/ Wirttemberg « Telefon (06298) 39-0 » Telefax (06298) 39-111




agrio JCIEEE

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper Typ 2400
Tafel 470 Unterholm
Blatt 1 von 1 (bis Maschinen-Nr. 3833485)

Bild

Lo s - BN B+ - B O L B P E B\ ]

10

£88

*} Bei Ersatzbedarf vor Masch. Nr. 3800302 ist die angagebene Teil-Nr. mit Bild 12 einzubauen,

Teil-Nr.

007 29
035 48
03544
035 42
035 54
065 39
258 95
03536
035 45
263 80
035 37
03547
25738
257 37
017 30

01322
001 27
01297
142 90
035 38
52900
476 81
01347
28108
486 37
005 97

516 89

37872
487 07

349 B6
001 0B

s
i !
4

_ =

&
3
t

Benennung

Nutmutter M28x 1,5
Holmrastscheibe
Holmrastrad™)
Druckfeder

Lenkturm
Sicherungsteder
Sicherungskette
Stecker
Geratekupplung
Kugelkopf-Schmiernippel M 6
Lenkturmkopt
Unterholmrohr
Gleitstlck
Schaltstangenfeder
Halbrundniet 3 x 10
siehe Bild 18
Sicherungsring 12a x 1
Sechskantschraube M 10 x 30
Federring A 10
Festgritf
Holm-Wendehebel

. Unterholm vormontiert™)

Zylinderstift 14 h 8 x 20
Sicherungsring 12 x 1,5
Sicherungsmutier M 10
Sperrhebel
Sechskantmutter M 10
siehe Bild 19"")
Umlenkrohr (Teilesatz)

Zapfschalthebe!
Schaltgelenk

Schraubensicherung VS 6
Sechskantschraube M6 x 12

**} mur komplett vormontiert liefertsar.

’me

Stiick

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2

B I G I S T C S

[y

1

1
1

Bemerkungen

von Masch. Nr. 3800302 - 3832351

Bid6-8

Einzelteile von Bild 12

von Masch. Nr,
3832352 - 3833485

ab Masch. Nr. 3829754

agria-Werke GmbH » D-74215 Mbckmuhl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 13




Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper Typ 2400

Eld | gl 997 133-A

Tafel 471 Lenker, Schalt- und Seilzuge
Blatt 1 von 1 {bis Maschinen-Nr. 3833485}

Bild Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 254 92 Seilzug fir Gas 1 fuir Hirth- und Jio-Molore
a 246 25 Seilzug fir Gas 1 fitr Motor-Typ 65
2 01801 Nietstift 10h 11 x 25 2 .
3 475 33 Schaltseilzug 2
4 263 90 Schmiemippel M 6 4
5 12825 Lamellenhandgriff (22 @) 2 bis Masch. Nr. 3816831
a 130 08 Fesigrilf (25 @) 2 ab Masch. Nr. 3816832
& 146 65 Handschaitlager 1
a 142 90 Festgriff 2 Einzelteile von Bild 6 und 16
7 005 92 Sechskantmutter M 5 2 1 siehe Anmerkung
8 013 11 FederringB 5 2 f  Bids
9 253 51 Regulierhebel 1 bis Masch. Nr. 3811347
a 275 44 Regulierhebel 1
b 01295 Federring A6 1 ab Masch. Nr. 3811348
c 005 93 Sechskantmutter M6 1 ’

10 003 25 Linsenschraube M 5x 10 2

11 253 46 Handhebel 1 siehe Anmerkung Bild 5
a 176 99 Handhebel 1 siehe Anmerkung Bild Sa

12 003 50 Linsenschraube mil AnsatzM 6 x 15 1 siehe Anmerkung Bild 5
a 001 51 Sechskantschraube M 8 x 30 1 siehe Anmerkung 5a
b . 28108 Sicherungsmutter M 8 1 siehe Anmerkung 5a

13 024 11 Nippelauinahme C 8 x 15,5 1 siehe Anmerkung Bild 5
a 134 25 Verstellmutter 1 sighe Anmerkung 5a
b 151 67 Formfeder 1 siehe Anmerkung 5a

14 03559 Fiagelmutter 2

15 035 62 Gangschaltbild 2

16 146 65 Handschaltlager 1

17 035 63 V-R-Schalttild 2

18 294 05 Seilzug far Kuppiung 1 siehe Anmerkung Bild 5
a 294 40 Seilzug flir Kupplung 1 siehe Anmerkung S5a

19 005 93 Sechskantmulter M 6 1

20 252 07 Bundhillse 1 siehe Anmerkung Bild 5

21 000 81 Sechskantschraube M 12 x 100 1

22 478 36 Lenker (Teilesatz) 1 siehe Anmerkung Bild &
a 148 64 Lenker mit Werkzeugkasten 1 siehe Anmerkung 5a
b 035 53 Werkzeugkasten 1 l )
c 252 28 Deckelfeder 1 Einzelteile von Bild 22/22a
d 017 33 Halbrundniel 3 x 6 2 J

23 005 81 Sechskantmutter M 12 1

24 015 86 Spannhtilse 6 x 16 2

25 01320 Sicherungsring 10ax 1 2 :

S

*) Bei Ersatzbedarf bis Masch, Nr. 3811347 ist die angegebene Teil-Nr. in Verbindung mit den unter Bild 9 a - ¢ aufgefiihrten Teilen aufzubauen. '

14 agria-Werke GmbH _» D-74215 Mockmiihl / Wirtternberg _« Telefon (06298} 39-0 + Telefax (06298} 39-111




Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper Typ 2400 agria REEEY

Tafel 1186 Unterholm, Lenker

Blatt 1 von 1

Biid

OO~ HODDL AW NOO TN

Teil-Nr.

176 69
134 25
001 51
281 08
151 67
‘03565
142 90
065 39
483 24
500 61
01345
49337
493 36
253 48
493 34
493 35
165 33
207 90
493 33
016 05
493 30
035 36
151 67

. 49318
‘ms83
493 19
47533
474 70
03553
490 00
000 22
349 86
005 83
284 40
264 92
352 68
519 14
275 44
130 08

{von Maschinen-nr. 3833486 bis 3838390)

Benennung

Handhebel

Verstelimutter
Sechskantschraube M B x 30 mm
Sicherungsmutter M 8
Formieder

Schalthebel

Handgrifi

Federstecker

Unterholm

Scheibe

Sicherungsring A45x 1,75
Seilzug fir Holmverstellung
Faltenbalg

Druckfeder

Rastbolzen

Sicherungsstift
Spannhiilse 6 x 40
Federstecker
Zylinderbolzen
Spannhiilse
Anhangekupplung

Stecker

Formfeder

siehe Bild 13
Schaltlagerplatte
Spannhiise 12 x 32
Lenkturm

Schaltseilzug

Lenker mit Werkzeugkasten
Woerkzeugkasten
Werkzeugsatz
Sechskantschraube M 6 x 30
Schraubensicherung VS 6
Sechskanimutter M 6
Seilzug fiir Kupplung
Seilzug fiir Gas

Seilzug fiir Gas

Seilzug fir Gas
Regulierhabel

Festgrift

Stiick

ok ot R ok b ok ek b ek ek ek = NAS RS R R RS R RO

[PPSR T U N R e

Bemerkung

Einzelteile siehe Bild 21
Einzelteile siehe Bild 29, Tafel 939

fiir Jio-Motor mit Regler u. MAG-MDlor} bis Masch, Nr,
far MAG-Motor {mit Bing Vergaser) 3836525
tir Jio u. MAG-Motor ab Masch. Nr. 3836526

agria-Werke GmbH = D-74215 Mbckmihl / Wirtternberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 15




Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper Typ 2400 aqria JEIRE)

Tafel 1280 Unterholm, Lenker
Blatt 1 von 1 {ab Maschinen-Nr. 3838391}

19
Tafel 1280 g _L____“_‘_\—-:-_.-"
Bild Teil-Nr. Benennung Stixck Bemerkung
1 27544 Regulierhebel 1
2 17699 Handhebel 1
a 001 51 Sechskantschraube M 8 x 30 1
b 28108 Sicherungsmutter M 8 1
c 134 25 2Zylinderbolzen mit Querloch 1
d 151 67 Formfeder fir Handhebelzug ]
3 294 40 Seilzug fir Kupplung 1
4 529 20 VR-Handschalthebel 1
a 142 90 Handgriff (Plastik} 1
5 03553 Werkzeugkasten 1 Einzelteil v. Bild 13
6 035 38 Holm-Wendehebel. 1
a 142 90 Handgriff (Plastik) 1
b 013 47 Sicherungsring A12x 1,5 1
7 529 00 Unterhoclm 1
a 263 90 Schmiemippel M 6 x 1 1
8 529 06 Hoimrastplatte 1
a 494 10 Zahnscheibe 4’
9 035 36 Stecker i
a 493 00 Klappstecker 1
10 206 37 Sechskantschraube M 12 x 90 1
a 434 78 Aohr124x18x 10 1
b 005 81 Sechskantmutter mit Hals 1
11 47533 Schaltzug 2
12 - 530 48 Stecker mit Sicherungsfeder 2
13 52810 Lenker 1
a 508 92 Slop-Schalter 1
b 268 77 Linsenblechschraube 4,8 x 13 2
¢ 49405 Zahnscheibe A 5 2 ab Masch. Nr. 3841963
d 553 01 Leitung 1 x 1,5x 1150 1
14 13008 Handgriff 2
15 519 14 . Seilzug fir Gas 1
a- 25207 Seilzughilse mit Schiitz 1
16 196 02 Seilzughalter 2
17. 03565 Gangschalthebel - 1
a 142 90 Handgriff (Plastik) 1
18 000 15 Sechskantschraube M 10 x 40 2
a 000 39 Sechskantschraube M 10 x 45 2
19 51909 Tankiréger 1

16 agria-Werke GmbH _» D-74215 Mockmithl / Wirttemberg Telefon (06298) 39-0 » Telefax (06298)' 39-111




Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper Typ 2400 agriaEED

Tafel 472
Blatt 1 von 1

Bild

Wwo~NdR e RN

10
1A
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Olbadiuftfilter, Filtertrager, Gewichtstrager
(firr Hirth-Motor 110 m 2/5; bis Maschinen-Nr. 3805630)

Teil-Nr.

005 96
296

03569
0it 62
011 61
253 53
00109
01296
001 02
00109
01296

500 73
952 102

001 42
02t 87
01295
005 74
005 95
012 96
01297
00103
03594
12003
001 03

Benennung

Sechskantmutter M 8
Federring A 8

nicht mehr lieferbar
Tropfblech

Dichtung 40 Abil *)
Dichtung 36 Abil *)
Uibad-Luttfilter
Sechskantschraube M 8 x 20
Federring A 8
Sechskantschraube M 8 x 15
Sechskantschraube M B x 20
Federring A8

nicht mehr lieferbar
Schlauchschelie 32- 50 x 9
Schlauchstiick 40 @

nicht mehr lieferbar
Sechskantschraube M 6 x 20
Klemmschelle 42

Federring

Sechskantmutter M6
Sechskantmutter M 8
Federring A 8

Federing A 10
Sechskantschraube M 10x 25

~ Gewichtstrager

Zahnscheibe 10,5
Sechskantschraube M 10 x 25

"} = bei Bedarf auf Grésse achten

19 1&17 16

Stlck Bemerkungen

[a+]

RO = = R — = = s

M

{Meterware)

m_._;mm...._._‘_....;

agria-Werke GmbH » D-74215 Mckmihl / Wiittemberg * Telefon (06298) 39-0 » Telefax (06298) 39-111 17




Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper Typ 2400

EYOgTe] 997 133-A

Tafel 619

Blatt 1 von 1

18

32 N 30

Bild Teil-Nr.
1 50073
2 03583
3 011 61
4 005 95
5 01296
6 03582
7 001 09
8 01296
9 011 61

10 203 08

11 01161

12 00110

13 25353

14 033 39

15 033 38
a 362 74

16 462 88

17 081 30

18 007 83

19 00596

20 443 30
a 044 82
b 222 27
c 003 35
d 01280
e 00593

21 219 30

22 001 02

23 01296

24 03569

25 ;160

26 081 61

27 0z 81

28 002 64

29 101 64

30 500 74

3 015 48

32 25169

33 001 09

M 01296

35 005 95

13a 678 31

9 282736 25

Olbadluftfilter, Filtertrager
(fir Hirth-Motor 110 m 2/5; ab Maschinen-Nr. 3805631)

345 & 789 10 H

Benennung

Schiauchschelle 32 -50x 9
Zwischenkrimmer

Dichtung 36 Abil
Sechskantmutter M 8
Federring A8

Filtertrager
Sechskantschraube M 8 x 20
Federring A 8

Dichtung 36 Abil

Filterstiitze

Dichtung 36 Abil
Sechskantschraube M 8 x 25
Olbadluftiilter
Gummidichtung’

Oltopf mit Verschluss -
Schneliverschluss (Teilesatz)
Auspuffdichtung
Abstandsrohr

Scheibe 8,4 Ms
Sechskantmutter M 8 Ms
Auspufftopf

Auspufistitze

Auspufftopf
Sechskantschraube M6 x 10
Federring 6
Sechskantmutter M 6
Spannschelle 103 x 20
Sechskantschraube M8 x 15
Federring A 8

Tropfblech

Dichtung

Vergaserstutzen

Federring 8
Innensechskantschraube M 8 x 18

Vergaser 1/22/153

Schlauchschelle 50-70x 9
Flachsprengring 40 x 2
Winkelmufie
Sechskantschraube M8 x 20
Federmring A8
Sechskantmutter M 8

Sieb fidr Luftlilter

[ ) O e Ul T TR PO Cparrrey T COEFar T gy

1213

21

Stiick

b B B N b b ot

—t-

171819 20

Bemerkungen

ab Masch. Nr. 3807941

einschl. Biid 14 und 15
Einzelteile von Bild 13

{pilzfdmig)
bis Masch, Nr.3808917
ab Masch. Nr. 3808918

sighe Anmerkung Bild 10

ab Masch. Nr. 3806051

sighe Anmerkg.Bild 26 Einzelteile
siche Ersatzteilliste 0/7, Talel 576

agria-Werke GmbH » D-74215 Mickmithl / Wirttemberg  » Telefon (06298} 39-0 » Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper Typ 2400

Tafel 654
Bilatt 1 von 1

Bild

Co~NoOMbbLN=

—_ ko —
O wo—=0o

Teit-Nr.

011 48
01296
005 96
240 48
00112
01295
238 60
012 97
000 24
000 07
014 99
126 35
003 35
01295

Auspufftopf, Gewichtstrager
(fir agria-Motor Typ 65)

Benennung

Dichtung 26

Federring A 8
Sechskantmutier M 8 Ms
Auspufitopf
Sechskanischraube M6 x 16
Federring A 6

Gewichtsirager

Federring A 10
Sechskantschraube M 10 x 60
Sechskantschraube M 10 x 65
Sicherungsblech

Tropiblech
Sechskantschraube M 6 x 10
Federring A6

w
=
(=4
[+

=

Bemerkungen

W W =TNRANMN—=— 2=

agria-Werke GmbH * D-74215 Mockmihl / Wirttemberg * Telefon (06298) 39-0 » Telefax (06298) 39-111 19




Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper Typ 2400 EORL] 997 133-A
Tafel 473  Motorverkleidung, Kraftstoffbehéalter, Auspuff
Blatt 1 von 1 (firr Hirth-Motor 110 m 2/5)
Bild Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 001 G2 Sechskantschraube M 8 x 15 4
2 011 91 Federscheibe B 8 4
3 12336 Verschiussdeckel 40 1
4 035 80 Holmanschlag 1
5 03579 Motorverkieidung 1
6 008 88 Dichtring 40 x 61 x 3 Gummi 1
7 251 g2 Kraftstoffsieb 1
8 050 48 Rundgummi 1
9 035 88 Kraitstoffbehilter 1
10 266 42 Krafistofthabn 1
11 132 36 Tankunterlage 1
12 nicht mehr lieferbar
13 o 27 Sechskantschraube M 10 x 30 2
14 mez297 Federring A 10 2 \
15 443 30 Auspufftopf 1 :
a 044 82 Auspuffstiitze 1 | bisMasch. Nr.3808917
b 222 27 Auspuffiopd 1 ab Masch. Nr.3808918
c 003 35 Sechskantschraube M 6 x 10 1 ‘
d 01280 Federring 6 "
e 005 83 Sechskantmutter M6 1
16 003 27 Linsenschraube M 4 x 20 2
17 029 24 Steckdose 3-polig 1 bis Masch. Nr. 3807126
a 263 22 Steckdose 3-polig (Kunsistoff) 1 ab Masch. Nr. 3807127
18 494 04 Zahnscheibe A 4 2
19 005 91 Sechskantimutter M 4 2
20 001 15 Sechskantschraube M 12 x 25 2 bis Masch. Nr. 3805848
21 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 2
22 01296 Federring AB 2
23 952 404 KraftstoffschlauchC5x 9 (Meterware)
24 nicht mehr lieferbar
a 000 93 Sechskantschraube M B x 40 1
b 012 96 Fedemring A8 1
25 nicht mehr lieferbar
26 00112 Sechskantschraube M6 x 16 2
27 o295 Federring A6 2 } siehe Anmerkung Bild 17
28 005 93 Sechskantmutter M6 2 )
20 agria-Werke GmbH_« D-74215 Mockmihi / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 - Telefax (062598) 39-111




Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper Typ 2400 BPNOCIN 997 133-A

Tafel 1092 Anbauteile am Hirth-Motor 84 M 3
Blatt 1 von 1

89" P13 T '

34
Bild Teil-Nr. Benennung Stiick Bermerkungen
1 398 19 Tanktréger 1
2 001 27 Sechskantschraube M 10 x 30 2
3 01297 Federring A 10 2
4 01296 Federring A 8 1
5 001 51 Sechskantschraube M 8 x 30 1
6 156 90 Durchfiihrungsklemme 1
7 396 96 Ansaugkrimmer 1
3] 081 61 Vergaserstulzen 1
9 052 65 Kurzschlusshebel ]
10 002 64 Innensechskantschraube M8 x 18 2
a 01281 Federring 8 2
1 011 60 Dichtung 1
12 00109 Sechskanischraube M B x 20 2
13 01296 Federring A8 2
14 462 88 Dichiung 1
15 397 03 Ausputfiiopf 1
16 D05 96 Sechskantmutter M B Ms 2
17 007 83 Scheibe 8,4 Ms 2
8 25353 Oibadluftiiter 1 (
a 03338 Oitopf mit Verschluss -1 ] . . :
b 033 39 Gummidichtung 1 ] Einzelteile von Bild 18
19 396 78 Filtertrager 1
a 207 89 Unterlage 1
b 22048 Spannschelle A 103 x 30 1
20 001 48 Sechskantschraube M8 x 10 1
21 17374 Schraubensicherung VS B 1
22 03569 Tropiblech 1
23 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 2
24 296 Federring A 8 2
25 005 95 Sechskantmutter M 8 b4
26 96 55 Gewichtstrager 1
27 19512 Schraubensicherung V5 12 2
28 00117 Sechskantschraube M 12 x 30 2
29 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 2
a 01296 Federring A B 2
30 01549 Flachsprengring 40 x 2 1
N 500 74 Schtauchschelle 50 - 70x 9 1
a2 101 64 Vergaser 1/22/153 1 Einzelleile siehe Ersatzieilliste 0/7
33 25169 Winkelmuffe 1
34 50073 Schlauchschelle 32 - 50 % 9 1
18¢ 562 45 Oitangbtech 1

agria-Werke GmbH » D-74215 Mbckmithl / Wirttemberg » Telefon (06298) 39-0 » Telefax (06298) 33-111 21




Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper Typ 2400 997 133-A

Tafel 657  Anbauteile am agria-Motor Typ 65
Biatt 1 von 2

22 agria-Werke GmbH « D-74215 Mbckmih! / Wirttemberg + Telefon (06298} 39-0 » Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper Typ 2400 agria L

Tafel 657  Anbauteile am agria-Motor Typ 65

Blatt2von 2
Bild Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 003 35 Sechskamschraube M 6 x 10 2
2 012 85 Fedeming A6 2
3 247 35 Vergaserschutz 1
6 001 51 Sechskantschraube M 8 x 30 1
7 011 | Federscheibe B8 1
11 20901 Schutztopl 2
12 012 97 Federring A 10 2
13 22539 Metaligummipufier 2
14 001 27 Sechskantschraube M 10 x 30 2
15 003 27 Linsenschraube M 4 x 20 2
16 26322 3-polige Steckdose 1
a 262 16 Schnelibinder 2 z. Belestigung des Ziindkabels und Lichtleitung
17 494 04 Zahnscheibe A 4 2
18 005 91 Sechskantmutter M 4 2
19 24123 Tankirdger 1
20 012 86 Federring A B 2
21 D01 02 Sechskantschraube M8 x 15 2
24 952 404 Kraftstoffschlauch C5x 9 {Meterware)
25 001 02 Sechskanischraube M 8 x 15 2
26 01296 Fedeming A8 2
27 266 42 Krafistoffhahn 1
28 02125 Verschiussdeckel 40 1
a 008 88 Dichtring 40 x 61 x 3 Gummi 1 Einzeltei von Bild 28
29 25192 Kraftstoffsieb 1
30 241 67 Kraftstottbehalter 1
31 011 61 Dichtung 36 Abil 1
32 207 82 Unterlage 1
33 241 17 Filtertrager 1
34 001 09 Sechskantschraube M B x 20 2
35 01296 Fedemring A 8 2
6 952 703 Schlauchstiick PVC 12x3x 135 {(Meterware}
a 150 53 . Schlauchklemme 19x 2.8 2
37 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 2
38 149 B2 Ansaugkriimmer*) 1
39 50073 Schiauchschelle 32 - 50 x 9 1
40 146 38 Vergaser 1/20/66 1 Einzelteile sighe Ersatzteilliste 0/1
41 251 69 Winkeimuffe 1
42 500 74 Schlauchschelle 50 - 70 x 9 1
43 01549 Flachsprengring 40 x 2 1
45 Q09 09 Dichtring A 10x 14 Cu 2
a 244 59 Verschiussring 2
46 02079 Verschiusschraube M 10 x 1 2
47 220 48 Spannschelle A 103 x 30 1
48 033 38 Oltopf mit Verschluss 1 Einzelteil von Bild 57
a 362 74 Schnellverschiuss (Teilesatz) 2 Einzelteil von Bild 48
b 033 39 Gummidichtung 1 Einzelteil von Bild 57
49 01296 Federring A8 1
50 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 1
51 012 96 Federring A8 1
52 0o 09 Sechskantschraube M 8 x 20 1
53 001 02 Sechskantschraube M8 x 15 2
54 012 96 Federring A 8 2
55 22539 Metaligummipufier 2
56 20901 Schutziopt 2
57 150 23 Olbad-Luttfifter*) 1 einschl. Bild 48
58 01296 Federring A8 2
59 005 85 Sechskantmutter M 8 2
60 012 96 Fedeming A8 2
61 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 2
*} Bei Ersatzbedarf bis Masch. Nr. 3815098 ist die angegebene Teil-Nr. in Verbindung mil
1 x Bitd 36
2 x Bild 36a
1 % Bild 57 anzubauven
57a 678 31 Sieb for Luttfilter S 1
b 191 09 Filtereinsatz 1

agria-Werke GmbH » D-74215 Mbckmihl / Wirttemberg » Telefon (06298) 39-0 ¢ Telefax (06298) 39-111 23




Ersatzteilliste  agria-Einachsschiepper Typ 2400 H 997 133-A

Tafel 1281 Anbauteile am ILO-Motor L252
Biatt 1 von 2

24 agria-Werke GmbH e« D-74215 Mbckmih! / Wirttemberg _» Telefon (06298) 39-0 = Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper Typ 2400 997 133-A

Tafel 1281
Blatt2von 2
Bild Teil-Nr.
1 396 96
a 156 90
2 47989
3 DG1 51
a 17374
4 005 95
5 001 10
6 005 95
a 17374
7 01161
a8 00109
g9 25353
a 03338
b 03339
10
11 47928
12 494 08
13 001 09
14 48309
15 483 11
16 220 48
17 001 51
18 28577
19 51065
20 483 02
21 00597
a 494 10
22 004 56
23
24 500 74
25 251 69
26 50073
27 952 404
28 474 92
a 51909
28h 268322
C 00327
d 494 04
e 005 91
29 22539
a 494 08
b 001 50
30 52193
K| 51864
32 00t 50
a 494 08
33 225139
34 266 42
a 008 49
35 952 404
a 05179
36 241 67
a 532 45
a7 123 36
a 008 B8
38 483 48
39 28108
40 514 08
41 508 85
42/43
44
45 47998
a 005 17
46 508 83
47 508 69
48 22539
a 00505
49 28108
50 51408
51 001 09
52 34277
53 500 74
54 34299
a 033 38
b 033 39
55 220 48
56 508 73
57 251 69
58 50073
54c 678 31
d 191 09

Benennung

Ansaugkrimmer
Durchfiihrungsklemme
Distanzring 11 x 20 x 13
Sechskantschraube M 8 x 30
Schraubensicherung VS 8
Sechskantmutier M 8
Sechskantschraube M B x 25
Sechskantmutter M B
Schraubensicherung VS 8
Dichtung 36 Abil
Sechskantschraube M 8 x 20
Olbadiuftfilter

Oltopf mit Verschluss
Gummidichtung

siehe Bild 11

Dichtung

- Zahnscheibe

Sechskantschraube M 8 x 20
Filtertrager
Tanktrager
Spannschelle 103 x 30
Sechskantschraube M B x 30
Oistanzrohr 11x20x 7
Jio-Motor L 252 LR
Gewichtstrager
Sechskantmutter M 10
Zahnscheibe A 10
Stifischraube M 10 x 20
entfalit
Sehlauchschelle 50-70x 9
Winkelmuffe
Sehlauchschelle 32 - 50 x 8
Krafistoftschlauch
Tankirdger
Tanktrager
3-palige Steckdose
Linsenschraube 4 x 20
Zahnscheibe A 4
Sechskantmutter M 4
Metaligummipuffer
Zahnscheibe A 8
Sechskanischraube MBx 12
Haltelasche
Tille 13/1Bx22x7
Sechskantschraube M 8 x 12
Zahnscheibe A B
Metallgummipufter
Kraftstofthahn
Dichtring 11 x 15x 1
Kraftstoffschiauch
T-Schlauchnippel
Kraftstottbehilter
Krafistoftbehilter
Verschiussdeckel 40
Dichtring 40 x 61 x 3 Gummi
Auspufftopf -
Sicherungsmutier M8
Scheibe 8,3x22x3
Stétzwinkel
siehe Bild 39
siehe Bild 40 .
Distanzrohr 11 x 20x 13
Stiftschraube M B x 28
Tanktragplatie
Filtertrager
Metaligummiputter
Metallgummipuffer
Sicherungsmutier M 8
Scheibe 8,3x22x3
Sechskantschraube M 8 x 20
Bogenmuffe
Schlauchschelle 50-70x 9
Olbadluftliiter
Cttopf mit Verschluss
Gummidichiring
Spannschelie
Ansaugrohr
Winkeimutie
Schiauchschelie 32-50x 8
Sieb for Luftfilter
Fittereinsatz

Anbauteile am ILO-Motor L252

Stiick

—_——dk S NS PO RN -

PRIR =M=

B p

[ES

MOt s PONNRMRNNRNE SRR

— N b e a S RN - =N

)

!
)

Bemerkungen

bis Masch. Nr, 3836525

Einzelteile von
Bid 9

bis Masch. Nr. 3836525

Einzelteile siehe Ersatztéilliste 0/9

(Meterware)
von Masch. Nr. 3836526 - 3838391
ab Masch. Nr. 3838392

(Meterware)

bis Masch-Nr. 3836525
ab Masch. Nr. 3836526

Einzelteil von Bild 37

1

ab Masch. Nr, 3836526

Einzelteile Bild 54

agria-Werke GmbH « (3-74215 Méckmihi / Wirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 25




Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper Typ 2400

297 133-A

Tafel 2452 Abweichende Anbauteile fiir ILO-Motor -Flammschutzausfithrung

Biatt 1 von 1

26

COWE~-NOO A WON=

—

11
12
13
14
15
16
17
18
19

Teii-Nr.

578 15
579 79
579 80
579 &1
563 34
479 28
579 82
494 08
001 09
575 83
579 79
579 84
579 85
579 86
6579 89
579 87
579 90
031 26
579 B8
578 BO

Benennung

Nassluftfilter

Spannschelle

Kitorost

Spannschelle

Vergaser 8 A 30 5/916
Dichtung

Ausputitopf

Zahnscheibe 8
Sechskantschraube M 8 x 20
Kitorost

Spannschelle

Halterung
Explosionsschutzschiauch
Isclierscheibe
Sechskantmutter
Isolierbuchse
Schwungmagnetzinder
Zindkabel (600 mm lang)
ZindkerzenanschiuB
Zindkerze (Bosch) WG 5 A

Stiick

1
1

-1
1
1
1
1
2
2
1
1
1-
1
1
1
1
1

Bemerkungen

(Meterware}

agria-Werke GmbH _+ D-74215 Mdckmiihi / Wiirttemberg ¢ Telsfon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper Typ 2400 agria JRLEEL

Tafel 1233 Anbauteile am MAG-Motor 1026
Biatt 1von 1

Bild Teil-Nr. Benennung Sitick Bemerkungen

1 532 45 Krafistoffbehalter**} 1
a 241 &7 Kraftstoffbehélter”) 1
b 02125 Verschlussdeckel 40 1
c 008 88 Dichtring 40 x 61 x 3 Gummi 1 Einzelteil von ib
2 34299 Olbadiuftfilter*) 1
a 25178 Olbadluftfilter*) 1
b 011 61 Dichtung*} 1
3 23673 Bogenmuffe 2
4 220 48 Spannschelle 1
5 51288 Hohr**} 1
a 48917 Ansaugrehr'} 1
b 503863 Haltewinkel™) 1
c 512 89 Rohr*} 1
& 3277 Bogenmufie™*) 1
7 50073 Schlauchschelle 32 - 50 x 9 4
a 500 74 Schiauchschelle 50 - 70 x 9 1
8 siehe Bild 3
9 503 61 Gewichisirager i
10 00113 Sechskantschraube M 10 x 20 4
a 484 10 Zahnscheibe A 10 4
11 508 68 MAG Viertakt-Benzin-Motor 1 Einzelteile siehe Ersatzieifliste /012
12 . entfillt :
13 540 92 Ausputt (mit Beriihrungsschutz) A
14 51909 Tanktrager **) 1
a 490 53 Tankiréger*) 1
15 508 85 Stitzwinkel**) 2
16 266 42 Kraftstofihahn 2
17 508 84 Motor-Tanktragplatte™”) i
a 508 69 Filtertrager™*) 1
18 26322 3-polige Steckdose 1
)y = 10r Maschinen mit seitlich angebaulern Luftfilter i .
*) = fr Maschinen mit Lutfiter unter dem Kraftstofibendller } = Bei Bodarf aul Ausiiitrung achien
55595 Vergaserwarmekasten 1 fir Wintereinsatz
1d 575 42 VarschiuBdecke! fiir Mag-Motor 1

agria-Werke GmbH  D-74215 Méockmiihl / Wikrttemberg » Telefon {06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 27




Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper Typ 2400 ﬁ 997 133-A

Tafel 2155 Anbauteile am 4-Takt-Benzinmotor Robin EY28D
Blatt 1 von 2

1”2 31%15 1% 17

18 19

23 24252627 28 26 293031 32

A
iij o

o4 6k 65 64 66

2856

55
56

28 agria-Werke GmbH _* D-74215 Méckmiihi / Wirttemberg _« Tetefon (06298) 39-0 = Telefax (06298} 39-111




Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper Typ 2400

R ] 997 133-A

Tafel 2155 Anbauteile am 4-Takt-Benzinmotor Robin EY28D

Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick

1 02125 1

2 51248 1

3 565671 1

4 692 94 1

§ 72406 1

] 001 50 2

7 494 08 2

& 22539 2

9 001 50 2
10 494 08 2
11 0ot 50 2
12 266 42 2
13 008 49 2
14 001 50 2
15 494 08 2
16 22539 2
i7 724 05 1
18 494 08 2
19 001 50 2
20 69277 1
21 494 06 4
22 003 02 4
23 638 00 1
24 484 87 1
25 724 04 1
26 17374 8
27 002 16 4
28 51507 1
29 002 53 4
30 72403 1
31 514 08 1
32 000 49 1
33 007 82 4
34 28108 4
35 28110 4
36 007 84 4
37 006 65 4
38 007 82 4
39 034 66 1
40 034 63 2
41 034 67 2
42 034 64 1
43 014 87 1
44 72410 1
45 007 84 2
46 000 15 4
47 555 41 X
48 05179 1
49 494 08 2
50 001 02 2
51 707 87 1
52 707 72 1
53 707 73 1
54 70774 1
55 70775 1
56 1
57 952401 M
58 952501 M
58 9526 01 M
60 D06 36 1
61 494 10 1
62 952401 M
63 684 87 2
64 008 48 2
65 ari7z 1
66 707 76 1

71976

x = nach Bedarf

Bezeichnung

Kraftstoffbehalterdecke!
Kraftstoffbehéfter
Bowdenzug Gas
Druckfeder Gasriickho!
Tankirager vorn
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Metaligummipuffer
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Sechskanischraube
Kraftstoffhahn
Dichtring
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Metallgummipufier
Tanktrager hinten
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Berihrungsschutz
Zahnscheibe
Linsenschraube

4-Takt-Benzinmotor Robin EY28D

Rundstecker
Zwischenflansch
Schraubensicherung
Innensechskantschraube
Motorflansch
Innensechskantschraube
Kupplungsglocke
Scheibe

Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Sicherungsmulter
Scheibe
Sicherungsmutter
Scheibe

Federteller
Aulenfamelle
innenfamelie
Endiamelfe
Flachsprengring
Gewichistrdger
Scheibe
Sechskantschraube
Kabelbinder
Schilauchverbinder T
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Trager f. Kraftstoffhahn
Kraftstofthahn kpl.
Kraftstoffsieb
Dichiring
Kraftstoff-Schauglas
Uberwurfmutter
Kraftstoffschiauch 4,5
Kraftstoffschiauch 4,5
Kraftstoffschlauch 4,5
Sechskantmutter
Zahnscheibe
Kraftstoffschiauch 4,5
Schiauchklernme
Dichtring

Ringstiick
Hohlschraube

Abmessung Norm

M8x 12
A8

M8x 12
Ag
M8x 12

11x15x1
MEx 12
A8

AS8
MBx12

AB
M6x6

¥}

VS 10
M0 x 25

M10x 30

83x22x 3

M8x 25
84x17Tx 16
Me

M10
10.5x21x 2
M8
84x17x 1.6

108x 1.7

105x21x 2
M10 x 40

A8
M8x 16

18x25x 2

0,36 m
0,40 m
0,05m
M0 x 1
AT0D

026m

7x10x1
RJ /5
M7x075x16

Umbausatz auf Motor Robin EY28D
inkf. 3- 5 17,24-27, 29-32 35 36, 44 - 46, 49- 52, 58, 60 - 66
J? 270 = Teif mit Loctite 270 einkleben

Bemerkung

[9] 2 Nim, o 270

inkl. 53 - 56, 64 - 66

Einzefteil von 52, ENL

zum Vergaser

agria-Werke GmbH » D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 + Telefax (06298) 39-111 29




Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper Typ 2400 997 133-A

Tafel 2724 Anbauteile am 4-Takt-Benzinmotor Robin EH25D
Blatt 1von 2 nicht fiir Maschinen mit ABE (Allg. Betriebserlaubnis) !

e,

151 45 52
48 49 50 49

30 agria-Werke GmbH__« D-74215 Méckmiihl / Wiirtemberg = Telefon (06298) 39-0 « Telefax {06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper Typ 2400

897 133-A

Tafel 2724 Anbauteile am 4-Takt-Benzinmotor Robin EH25D
nicht fiir Maschinen mit ABE (Allg. Belriebserlaubnis) !

Blatt2von 2
Pos. Teile-Nr. Stick
1 684 77 1
2 68478 1
3 764 76 1
4 003 64 1
5 400009 1
8 23107 3
10 001 09 4
if 494 08 4
12 764 78 1
i3 8524 01 M
i4 9524 01 M
15 05179 1
16 9524 01 M
17 006 36 1
18 73925 1
19 494 06 1
20 001 08 H
21 707 72 1
22 707 73 1
23 707 74 1
24 707 75 1
25 i
26 9524 01 M
27 707 77 1
28 008 48 2
29 707 76 1
30 732 03 1
30a 732 11 1
a1 671 87 1
32 707 91 1
33 692 94 1
35 565 61 1
37 555 41 2
40 000 80 3
41 745 62 1
42 745 61 1
43 709 45 2
44 005 96 2
45 708 51 2
46 005 96 2
47 400011 1
48 001 G2 1
49 494 08 2
50 001 02 1
51 737 33 1
52 737 30 1
54 17374 8
55 002 16 4
56 164 71 4
57 002 53 4
58 514 08 1
59 000 49 1
60 724 04 1
61 006 65 4
62 007 82 4
63 51507 i
64 724 03 1
65 034 66 1
66 034 63 2
67 034 64 1
68 034 67 2
69 014 87 i
70 281 10 4
71 514 10 4
72 724 10 i
73 000 39 4
760 96 7
766 23 1

Bezeichnung
Kraftstoffbehéiterdeckel
Kraftstoffeinfiilisisb
Kraftstoffbehatter kpl.
Linsensenkschraube
Kraftstoffanzeige
Schlauchschelle
Sechskanischraube
Zahnscheibe
Schutzblech, Kraftstoffschiauch
Kraftstoffschiauch
Kraftstoffschiauch
Schlauchverbinder T
Kraftstoffschiauch
Sechskantmutter

Halter filr Kraftstoffhahn
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Kraftstoffhahn kpl.
Kraftstoffsieb

Dichtring
Kraftstoff-Schauglas
Ciberwurfmutter
Kraftstoffschiauch
Ringstiick

Dichtring

Hohlschraube
Viertakt-Benzinmotor
Viertakt-Benzinmotor
Zindkerze

Luftfiltrset

Druckfeder Gaszug
Bowdenzug Gas
Kabelbinder
Sechskantschraube
Berihrschutz fir Auspuff
Auspufftopf
Stiftschraube
Sechskantmutter Ms
Dichtung Auspuff
Sechskantmulter Ms
Sicherungsblech
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Befestigungswinkel fiir Auspuff
Auspuftkrimmer
Schraubensicherung
Innensechskanischraube
Schraubensicherung
Innensechskantschraube
Schaibe

Sechskantschraube
Zwischenflansch
Sicherungsmutter
Schaibe
Motorflansch
Kupplungsglocke
Federteller
Aulenfameile
Endiamelle
Inneniameils
Flachsprengring
Sicherungsmutter
Scheibe
Gewichtstrédger
Sechskantschraube

Umbausatz Motor ILO und MAG auf Robin EH250

Abmessunyg

M 5x 10

7-11 x5
M8x20
A8

4,5
4,5

45
M10x1

Afb
M6x12

18x25x2

45

RJ 7/5

Tx10x1
M7x075x18
Robin EH25-2D
Robin EH25-2D
BOSCH WR7AC

1,5/1950/210

M 6x 8

M8
M8

M8

M8x16
A8
M8x16

VS 10
M10x 25
VS 10
M10x 30
83x22x3

M8x25

M8
84x17x 16

108 x 1,7
M10
104x28x3

M10 x 45

Umbausatz Motor agria 65 auf Robin EH25D

Norm

Bemerkung

incl. 1,2,4,56

043 m
0,22m

0,05m

inel.17, 22 - 25, 27 - 28

Einzefteil von 21, ENL
0,22 m; zum Vergaser

incl. 17-29

incl. 1-29, 40-52
Einzelteil von 30
Einzeiteil von 30
Einzefteif von 30

[0 23 Nm, F 270

(ohne Motor),

incl. 35,54-62, 64, 70-73
(ohna Motor)

incl, 35, 54-64, 70-73

agria-Werke GmbH e D-74215 Méckmiihi / Warttemberg * Telefon (06298) 39-0 » Telefax (06298) 39-111 31




Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper Typ 2400

Tafel 474
Biatt 1von 1

Bild Teil-Nr.

51677

M —

054 70
024 37
024 52
00z 08
288 21
Q06 10
269 95

054 69
024 35
024 50

11072
02470
206 29

N B - = A

Benennung

Kuge!bundmutier (Teillesatz)
Schaltnabe links 1

Schaltnabe rechts J Ad. 2418011
Gummitriebrad Art. 2491011
Tiefbettielge

Reifen 4.00 - 12 A5

Luftschlauch 4.00 - 12
Kugelbundschraube M 14 x 1,5 x 24%)
Sechskantschraube M 12x 1,5x 307
Sechskantmutter M 12x 1,5
FederingC 125

Gummitriebrad Art. 2490011
Scheibenrad

Reifen 3.50 - B AM

Luftschlauch 3.50 - 8

Gummitriedrad Art. 4091611
Scheibenrad

Reifen 6 - 6 AM

Schlauch 6 -6

) = bei Bedarl aul Ausfithrung achten

32

Stlick

o dmOmMN

(SIS

MR R

Bemerkungen

Einzelleile siehe
Seite 28, Tafel 475

997 133-A

Schaltnaben Art. 2419 011; Triebrdder Art. 2490 011 u. 2491 011

agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmihi / Wirttemberg + Telefon (06298) 39-0 « Telefax {06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria-Einachsschiepper Typ 2400 PN 997 133-A

Tafel 475 Schaltnaben Art. 2419 011
Blaft 1 von 1

[ %

PO ——,
)

Bild Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 263 90 Schmiernippel M 6 2
2 054 50 Radflanschkappe 2
3 014 61 Splint 4 x 40 2
4 006 81 Kronenmutter M 18 x 1,5 2
5 049 60 Anlaufscheibe 5.0 2
3] 054 61 Radflansch 2
7 054 57 Lagerring Polymol 96 x 100 x 10 2
B 016 05 Spannhiilse 5 x 40 2
9 054 55 Sperrfeder links 1
a 054 56 Sperrieder rechts 1

10 021 48 Dichtungsring 14 x 2.5 2

11 054 52 Schaltwelle links 1
a 054 53 Schaltwelle rechts 1

12 25390 Scheibe 14 x19,5x2 2

13 263 90 Schmiemippel M & 2

14 014 60 Splint3x 20 2

15 054 63 Schaltstange 2
a 17179 Griftkugel (schwarz) 2

16 054 67 Schaltsperre links 1
a’ 054 68 Schaltsperre rechts 1

17 001 07 Sechskantschraube M 12 x 20 2

18 049 61 Radkuppelring 2

19 054 60 Fianschachse 2

20 054 58 Schallgehduse links 1
a 054 59 Schaligehduse rechts 1

21 049 83 Radschaltgabet links 1
a 049 84 Radschaltgabel rechts 1

22 054 54 Lagerschraube 2

23 21992 Sperrachse links 1
a 21993 Sperrachse rechis 1

24 002 08 Kugelbundschraube M 14 x 1,5 x24*%) B
a 288 21 Sechskantschraube M 12 x 1,5 230%) [}

"} = bei Bedarf auf Ausfiibrung achten

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg = Telefon (06298) 33-0 « Telefax (06298) 35-111

33



Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper Typ 2400 ﬁ 997 133-A

34 agria-Werke GmbH _+ D-74215 Mockmiihl / Wiittemberg = Telefon (06298) 39-0 Telefax (06298) 39-111




Ersaizieilliste  agria-Einachsschlepper Typ 2400 ﬁ 997 133-A

Tafel 2503 Zapfschaltsperre _
Blait 1 von 1 Umristsatz komplett
53613

Bild 1

Sechskantschraube M10x10

Spannhiilse 4x16 187 98
1 Zapfschaltsperre

6 04 '

Bild 3

. 1)
=

agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 33-0 » Telefax (06298) 39-111 35




Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper Typ 2400 997 133-A

Tafel 558 Hacktriebwerk Art. 2401 011
Bilatt 1von 2

5 JA 23

26 2.

35 34 33

36

36 agria-Werke GmbH » D-74215 Mockmiihi / Wiirttemberg » Telefon (06298} 39-0 » Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper Typ 2400

Tafel 558
Biatt 2 von 2

Bild

o ™o o 0O oo

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26

27
28
29
30
31
32
33
34
a5
36
a

Hacktriebwerk Art. 2401 011

Teil-Nr,

290
008
054
124
195
025
010
010
532
001
494
005
021
047
048
216
216
216
216
216
216
216
216
oo
010
025
D48
018
048
048
006

003
018
259
518
o021
003

054
019
019
054
209
021
G11
532
21
000
494
045
005
229

60
B3
89
79
46
65
76
77
27
10
08
g5
21

86
87
88
89
90
91
92
93
a5
6
67
02
BE
04
03
62

15
40
49
27
1
65

91
a8
89
90
28
57
02
27
61
06
o8
78
46
60

¥ = nach Bedarf
*) Bei Ersatz bis Hacktriebwerk Nr. 389 10083 ist die angegebene Teil-Nr. in Verbindung mit 3a und 262 einzubauen.

Benennung

Stutzendeckel
Dichtung 49,3x60x0,5
Hackritzelwelle (10 Z, 163 mm lang)

. Hackritzelwelle (10 Z, 178 mm lang)

Stelistange

Rillenkugellager 6204
Distanzscheibe 35 x46,5x 0,2
Distanzscheibe 35 x 46,5 x 0,4

‘Sicherungsring 20a x 1,75

Sechskantschraube M 8 x 25
Zahnscheibe A 8 '
Sechskantmutter M 8
Verschluss-Schraube R 3/8*
Hackwelle

Kegelrad (32 Z)
Distanzscheibe 25 x 42 x 6,0
Distanzscheibe 25x42x 6,4
Distanzscheibe 25 x 42 x 6,8
Distanzscheibe 25 x 42 x 7,2
Distanzscheibe 26 x42x 7,6
Distanzscheibe 25 x 42 x 8,0
Distanzscheibe 25 x 42x 8,4
Distanzscheibe 25x 42 x 8,8
Distanzscheibe 25x34,5x 0,2
Distanzscheibe 25 x 34,5x 0,4
Rillenkugetiager 6205
Distanzrohr

Weilendichtring B 32 x 47 x 10 5L
Dichtung

Hackgetriebedeckel
Sicherungsmutter M 16x 1,5
entfallt

Zylinderschraube M6 x 15
Passteder 6 x 6 x 36
Zapfschaltstange
Zaptschaltstange
Kugelpfanne B 15
Linsensenkschraube M6 x 16
entfallt

Zahnscheibe

Wellendichtring B 35x 47 x 7
WellendichtringB 35x55x7
Kuppelmutfe

Lagerbuchse
Gummi-Dichtring 18 x 2,5
Distanzscheibe 20 x 29,5 x 1,2
Sicherungsring 20ax 1,75
Hackgehause *)
Sechskantschraube M 8 x 40
Zahnscheibe A8
Deckeltraverse

Gewindestift M6x 10
GewindestiftM 6 x 12

Stick

NMNN[\JNXXXK)‘X_xxxx—-‘—‘_a—*l\)—l—txx—i-—‘-&—*-i—a

O ek e b

PROR = PR o= o e =

Bermerkungen

957 133-A

bis Hacktriebwerk Nr. 389 10083
ab Hacktriebwerk Nr. 383 10084

bis Maschinen-Nr. 3836 525
ab Maschinen-Nr. 3836 526
Einzelteil von Bild 22

sieghe Anmeriung Bild 3
siehe Anmerkung 3a

Einzeiteil von Bild 32

mit Bild 28

siehe Anmerkung Bild 3
siehe Anmerkung 3a

agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmihl / Wiirttemberg  Telefon (06298) 39-0 » Telefax (06298) 39-111

37




Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper Typ 2400 997 133-A

Tafel 2699 Hacktriebwerk, Sporn 2401 031
Blaft 1von 2

38 agria-Werke GmbH _» D-74215 Méckmiihl / Warttemberg = Telefon (06298) 39-0 » Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria-Einachsschiepper Typ 2400

Tafel 2699 Hacktriebwerk, Sporn 2401 031
Biatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung Stick Bemerkungen
1 003 15 Zylinderschraube M 6 x 15 7 Jerne 50 269 95 Federring C 12,5, kugelig
2 006 62 Sicherungsmutter M 16 x 1,6 1! 51 00598 Sechskantmutter M 12 <
2a 67327 Sicherungsmutter M 16 x 1,5 LH 1 !Linksgewinde 92 494 08 Zahnscheibe A10
3 208 61 Tellerfeder ) 53 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20
4 048 03 Hackgetriebedeckel 54 00539 Gewindestift M 8 x 12 e
5 (048 04 Dichtung 55 04802 Rohr25x 32 x 20
6 018 88 Wellendichtung 32 x 47 x 10 56 018 86 Wellendichtring 32 x 47 x 10
7 (048 02 Rohr25x 32 x 20 57 208 61 Tellerfeder !
8 025 67 Kugellager 620525 x 52 x 15 58 006 62 Sicherungsmutter M 16 x 1,5 i
9 01095 Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,2 59 569 41 Schwert

9a 010 96 Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,4
10 216 87 Distanzring 25 x 35 x 6,4
10a 216 82 Distanzring 25 x 35 x 7,2
11 048 00 Hack-Kegelrad, £ =32
12 518 27 Schaltstange, Kugel & 15
13 146 50 Schaltgriff
16 entf.
17 239 90 Sechskantschraube M 12 x 200
18 269 95 Federring C 12,5, kugelig
18 692 68 Fanghaken, rechis
21 01453 Splint 4x 32
22 253 14 Verschiu3-Scheibe 12
23 049 34 Druckfeder
24 01856 Kugel 10
25 01840 PaBfeder A6 x6x36
26 (M7 99 Hackwelle ,
beidseitig Rechtsgewinde

281 08 Sicherungsmutter M 8
61 565 84 Kuppelmuffe

62 100 67 Zahnhiilse

63 100 66 Segment

64 (19 B3 Wellendichiring 30 x 47 x 7

65 20928 lagerbuchse 30 x35x 8

66 17608 Rohr20x30x 16

67 (01429 Drahtsprengring 20 x 2

68 53227 Sicherungsring 20a x 1,75

68 (10 76 Einslellscheibe 35 x 46,5 x 0,2

B9 a 010 77 Einstellscheibe 35 x 46,56 x 0,3

70 232 44 Roflenlager NUP 204 E, 20 x 47 x 14
71 569 30 Hackrtzelwelle

81 002 48 innensechskantschraube M 8 x 60
82 007 84 Scheibe84x17x 1,6

83 281 08 Sicherungsmulter M 8

84 569 64 Haubenanschiuss

R T T T T P Sy
(s,
(w1

J R
—— ek ek ek ek el M M —h mh —h ek ok —h ek mh —k —h —h —h —k = = DAY -
-—

26 a 67326 Hackwelle, 1 ! Sonderaust.
Links-/Rechtsgewinde

27 216 87 Distanzring 25 x 35 x 6,4 x

27 a 216 89 Distanzring 25 x35x 7,2 x

28 010 95 Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0.2 x

28 a 010 96 Einstelischeibe 25 x 34,5 x 0,4 X

29 02587 Kugeilager 6205, 25 x 52 x 15 1

30 001 09 Sechskanischraube M 8 x 20 1

30a 514 08 Scheibe z

31 020 68 Innensechskantverschiufschraube 1
Mi6x 15

32 (009 16 Dichiring 16 x22x 1,5 1

33 00505 Stiftschraube M8 x 18 4

34 568 66 Dichtung 1

35 565 68 Sporntasche 1

36 281 82 Sonder-Sechskantschraube M 8 x 28 1

37 568 31 Haubenstellstange, L = 180 mm 1!

37 a 575 88 Haubenstellstange, L = 240 mm 1 IAusf

Tiefenfrdse

38 001 14 Sechskantschraube M 10 x 40
39 005 97 Sechskantmutter M 10

40 281 08 Sicherungsmutter M 8

41 484 08 Zahnscheibe A 8

42 005 95 Sechskantmutter M 8

43 569 45 Hacksporn

44 569 47 Spomstelistange

45 892 67 Hackwerkgehéuse

49 892 65 Fanghaken finks

(T T UK - - VIRSTREETY

7242 = mit Loctite 242 einkiaben
7270 = mit Loctite 270 einkieben
e .

#[] = Einbaurichtung beachten!

l = Fldche mit Hochtemperatupaste LM 508 ASC einstreichen

agria-Werke GmbH * D-74215 Méckmiihl / Wiiritemberg « Telefon (06298) 39-0 » Telefax (06298) 39-111 39




Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper Typ 2400

SYeg] 997 133-A

Tafel 594
Blatt tvon 1

40

3

Bild

anow oo oW

@~ kA

ow

10

oo a0 oD

1

12
13
a

Hack- und Friseinrichtung Art. 2405 011/021 - 2409 011/021
mit Schutzhauben

Teil-Nr.

252
252
018
018
252
154

054
281
001
136

066
065

g
017
001
173
005
Q01
494
005

527
227
065

61
62
25
26
60
51

98
65
27
42

23
24
40
12

74
95
13
10
97

72
03
a1

3 &

12

Benennung

Haubenspanner

Spanngriff

Nietstit 6h 11 x30

Nietstit6h 11 x40

Grifflager

Spanngriff kampl.

Schutzhaube Artikal 2405 061 **)

Schutzhaube Artikel 2406 061 ")

Schutzhaube Artikel 2407 061 *7)

Schutzhaube Artikel 2408 061 °°)

Schutzhaube Artikel 2408 061 **)
Schaltstangeniiihrung

Sechskantmutter mit Hals M 1Q

Sechskantschraube M 10 x 30

Breilscharnier

Haubenklappe

Hackwerkzeug rechts Form W', 32 cm = Art. 2405 041,
38 cm = Arl. 2406 041, 42 cm = Art, 2407 041,
50 cm = Art. 2408 041, 65 om = Arl. 2409 041 **)
Forrn , N = rechis und links gleich, 32 cm = Art. 2405 051,
38 cm = Art. 2406 051, 42 cm = AR, 2407 051,
50 cm = An. 2408 051, 65 cm = An. 2409 051 ™)

Hackmesser (N)

Hackmesser links {W)

Hackmesser rechts (W}

Halbrundniet 6 x 15

Halbrundniet 6 x 12

Sechskantschraube M B x 20 )
Schraubensicherung VS 8 %)

SechskantmutterM 8 )

Sechskantschraube M 10 x 25 *}

Zahnscheibe A 10

SechskantmutierM 10 *}

Hackwerkzeug links Form ,\W*", 32 cm = Art, 2405 031,
38 o = Adl. 2406 031, 42 cm = Art. 2407 031,
50 ¢cm = Art. 2408 031, 65 cm = Arl. 2409 031 **)
Haubenkule

Authéngewinkel

Einhdngestift

°} = bei Bedar auf Ausfiihrung achten
**) = Antikel-Bezeichnung bei Einzelbezug

Stick

2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2

10-12{

2-3
2-3

MMM MNRMNN o =

R A PO

Bermerkungen

einschl. Bild 1 - 2¢

fir 32 cm Arbeitsbreite
fr 38 cm Arbeitsbreite
fiir 42 cm Arbeitsbreite
fir 50 cm Arbeitsbreite
fir 65 cm Arbeitsbreite

kpt. mit Hackmesser

je nach Arbeitsbreite
fir Art. 240501 — 2409011
je nach Arbeitsbreite
fir Art. 2405 021 — 2409021
} pro Hackmesser

fiir Art. 2405011 — 24090114

pro Hackmesser
fiir Art, 2405021 — 2409021

} kpl. mit Hackmesser

agria-Werke GmbH » D-74215 Mckmtihl / Wiiritemberg = Telefon (06298) 39-0 » Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper Typ 2400 997 133-A

Tafel 590 Hacksporn, Spornschar fiir Art. 2401 011/013
Blaft Tvon 1

Bild Teil-Nr. Benennung Stiick  Bemerkungen

1 001 09 Sechskantschraube M B x 20 1

2 001 16 Sechskantschraube M 10 x 356 2

3 054 87 Spomschar 1
a 045 94 Hackschar 1 \ " .
b 017 71 Senkniet 6 x 22 5 } Einzelteile von Bild 3

4 011 92 Federscheibe B 10 2

5 005 97 Sechskantmutter M 10 2

6 195 36 Spom 1

7 494 0B Zahnscheibe A8 2

8 005 95 Sechskantmutter M 8 1

agria-Werke GmbH » D-74215 Mckmuihl / Wilritemberg » Telefon (06298) 39-0 = Telefax (06298) 39-111 41




Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper Typ 2400

Glaga] 997 133-A

Tafel 947

Blatt 1von 1

Bild

1

yv]
=¥

e
- oW~ GsEW

o

12
13
14
15
16
17
18
19

Teil-Nr.

021
178
179
019
179
025
013
025
179
152
179
179
015
000
494
179
019
025
179
013
025
179
019

21
78
66
88
39
55
38
65
37
55
38
20
77
49
08
65
82
54
35
38
55
35
88

2-Gang-Getriebe fiir Art. 2494 441

Benennung

Verschlusschraube
Gelriebegehause

Dichlung

Wellendichiring 8 35 x 47 x 7
Ritzelwelle (12 Z)
Rillenkugelager 6006
Sicherungsring 30ax 1,5
Rillenkugellager 6204
Zwischenradachse
NadelkafigK 17 x 23 x 15F
Zwischenrad (23 2)
Kugelkopt

Zylinderstift 6 mé x 12
Sechskanischraube 8 x 35
Zahnscheibe A8
Distanzbuchse
Wellendichiring B30 x 42x 7
Rillenkugeltager 6605
Antriebsrad (37 £)
Sicherungsring 30ax 1,5
Rillenkugeliager 6006
Antriebswelle
WellendichtringB 35x 47 x7

15 14

Stiick

Y « L = T T YU |, TR G R

1312

Bemerkungen

42

agria-Werke GmbH _» D-74215 Méckmihl / Wirttemberg » Telefon (06298} 39-0 ¢ Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper Typ 2400

Tafel 1346 Besen-Antrieb fiig Agt. 221954 441

Blatt 1 von 1

22
23
24
25
26
27
a
28
29
30
K3
32
33

Teil-Nr,

021 71
005 39
194 71
02567
01078
01080
01081
01349

- 02567

01385
16309
26390
001 91
25795
55132
17374
002 35
00539
257 87
20278
01390
02571
01074
01075
144 75
55129
54483
004 54
55128
55149
5513
55130
00916
093 06
55133
494 08
00595
544 94

X = nach Bedarf

2

23

Benennung

Oimesstab R 3/8" x 120
GewindestitM 8x 12
Ritzelwelle (12 2)
Rillenkugeliager 6205
Distanzscheibe 40 x 51,5 x 0,2
Distanzscheibe 40x 51,5 x 0,4
Distanzscheibe 40 x 51,5x 1,0

*Sicherungsring 25 a x 2

Rillenkugellager 6205
Sicherungsring 52 x 2
Wellendichtring 25 x 52 x 7
Schmiernippel M6 x 1
Passchraube M 16 x 1,5x 34
Knebelschraube M 16
Gewindering

Sicherungsscheibe 8,4 x 13x 1,2
Innensechskantschraube M B x 16

Gewindestit M 8 x 12
Kreuzgelenk

Wellendichtring 30 x 62 x 7
Sicherungsring 62 ix 2
Rillenkugeliager 6206
Distanzscheibe 30 x 39,5 x 0,2
Distanzscheibe 30 x 39,5 x 0,4
Distanzscheibe 30 x 39,5 x 1,0
Besenwelie

Getriebegehiuse
Stitschraube M 8 x 20
Kegelrad (30 Z)

Distanzring 38 x 45x 8
Gelriehedeckel

Dichiung

Dichtring 16 x22x 1,5

Innensechskant-Verschiusschraube M 16 x 15

Schutzdachtriger
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8
Kugelpfanne

17

Stiick

_._;_\.J;._.__;_n_;._._;h_;_xxxxmr\)m_._a_._L_n_.m_‘_‘_._._;xxx_;_‘m__‘

Bemerkungen

997 133-A

agria-Werke GmbH » D-74215 Mockmiihl / Wiittemberg e Telefon (06298) 39-0 » Telefax (06298) 39-111

43



Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper Typ 2400 997 133-A

Tafel 1347 Laufrad, Schutzdach fiir Art. 2494 441
Biatt 1 von 2 Biirstenwalzen fiir Art. 2494 451/ 461

go o
‘,i
SN

q
| LY
| 1111 f
| A . |
H b DALY
LA IRy,
“::.'\ F|| | .
HRN Al
§ TREER
b N \ | {i
. ) “ ! 1
. \
L\ .\ A
) |
il !

44 agria-Werke GmbH _» D-74215 Mdckmiihl / Wirttemberg _» Telefor (06298) 39-0 * Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper Typ 2400

Tafel 1347 Laufrad, Schutzdach fir Art. 2494 441
Biirstenwalzen fiir Art. 2494 451/ 461

Blatt 2 von 2

Bitd

oo ~Nm

11
12
13
14
15

16
17
.18
19
20
21
22
23

24

25
26
27
28
29
30
31
3z

33
34

35
36

Teil-Nr.

001
454
837
551
263
181
165
181

- 181

181
551
551
000
494
005
181
000
494
180
181
281
181
181

- 268

008

010
494
551
00Q
494
551
494
288
551
010
494
Q00
001
005
494
551

074
08
08
39

86

82
93
79
40
38
68
08
95
75
26
12
62
92

10

94
85
88

27
10

o8
12
48
12
21
37
27
10
05
16
95
08

Benennung

Sechskantschraube M8 x 16
Zahnscheibe A B
Doppelzahnscheibe 8
Besenschutzdach
Schmiernippel

Knebelgriff

Spannhiilse 6 x 40
Spindel-Gleitmutter M 16 x 20
Axialkugeliager KSRD 16
Stelispindel
Stiitzradiihrungsrohr
Verstirkungsschiene
Sechskantschraube M B x 50
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8
Radgabel

Sechskantschraube M 12 x 70
Zahnscheibe A 12

Druckfeder

Axialkugeliager KSRD 12
Sicherungsmutter M 10
Verschlusstopfen

Distanzrohr 12 x 20 x 48 .
Laufrad 16G x 40
Sechskantmultter BM 12
Blirstenwalzenpaar, grob Artikel 2494 451
Birstenwalzenpaar, fein Artikel 2404 461
Scheibe 11 x30x6
Zahnscheibe A 10
Biirstennabenrohr
Sechskantschraube M 12 x 50
Zahnscheibe A 12
Spannscheibe

Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30
Stitzradiriger

Scheibe 11 x30x6
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 50
Sechskantschraube M 10 x 35
Sechskantmutter M 8
Zahnscheibe AB

Strebe

Stiick

ury

—AO’)G’I\)NI\)N—'I\)MMNNNI‘OI\J—‘—*I‘QI\)I\)NMMN-&-NNO’)NG‘!—*NMNMNI\JM—*—‘O‘I‘-J

Bemerkungen

A ] 997 133-A

agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiahi / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 45




Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper Typ 2400 997 133-A
Tafel 2137 Schmierstoffe, Korrosionsschutzmittel, Klebstoffe, Lacke
r 4
l Pos. Tell-Nr. Benennung
T 1 690 35 Bio-Schmierfett Patrone 400g
h 2 604 80 Spezialfett, wassemmesistent Patrone  400g
3 67120 Gleitmo-Paste Tube 50¢g
4 673 50  Krafistoff-Stabitisator Flasche 125 mi
1 2 3 § 690 36 Bio-Korrosionsschutzo! Flasche 500 mi
& 559 94  Kiebstoff, mittelfest, Loctite 242 Flasche  50mi
a 559 95  Kiebstoff, stark, Loctite 270 Flasche 50mi
b 559 96  Klebstoff, hochfest, Loctile 638 Flasche 50mi
7 559 97  Flachendichiung, fitissig, Loctite 573 Tube 250 mi
8 187 03  Sprithlack, birkengriin Sprithdose 400 ml
a 712 98 Sprihlack, rot RAL 2002 Sprithdose 400 mi
b 509 68 Sprihlack, schwarz Sprithdose 400 ml
c 579 54  Schallddmpferfarbe Dose 1ky
9 71313 Reifendichigel Terra-S Flasche 1 Lir.
Tafel 2124 Werkzeug
Pos. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
490 00 Werkzeugsaiz finkd. 1, 1a, 1b, 2, 3, 4, 41, 5)
H 479 50 Sechskanisteckschidssel9 x 24
a 354 96 Sechskanisteckschliissel21x 26
b 281 47  Sechskantsteckschliissel 17
c 281 68 Sechskanisteckschlissel 19x 21
d 724 70 Sechskanisteckschlissel 13x 21
2 02526 Sechskanltsliftschliissel 8
a 02525 Sechskantsliftschlilssel 6
b 025 27  Sechskantstiftschitissel 10
[ 025 24  Sechskantstiftschiissel4
3 025 12 Drehstift @ 10
a 724 71 Drehstift @ 8
4 175 10 Doppelmaulschiissel 10x 11
a 172 17 Doppelmauischiissel 12x 17
b 493 41 Doppelmaulschlissel 19 x 24
5 044 27 Werkzeugtasche
6 568 99 Ringhaken Demontage. Schaltstangen-Federsplint
7 025 43 Feltprosse 36 x 140
8 771 83 Olabsaugpumps
Tafel 2224 Gewichte
Pos. Teil-Nr. Benenning Stiick  Bemerkungen
5 4 3 2 1
1 001 77 Sechskantschraube M 16 x 25 2
2 3428011 Frontgewicht 1 inkl. 1
h HAY 3 2428111 Fronfzusatzgewicht 1 inkl. 4-5
= 4 494 16 Zahnscheibe A 16 1
5 000 30 Sechskanischraube M 16 x 80 1

Frl

46

agria-Werke GmbH _» D-74215 Méckmiihl / Wiirtternberg = Telefon (06298) 39-0 = Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper Typ 2400 997 133-A
Tafel 2222 04 Triebrdder 2490 041 Ackerprofil
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick  Bemerkungen
1 2490 041 Paar Triebrider 4.00-8 (2 PR) 1
2 02436 Reifen 4.00-8 (2PR) 2
a 28832 Reifen 4.00-8 (6 PR) 2
3 024 51 Schlauch 4.00-8 2 !, gerades ventil
a 15102 Schlauch 4.00-8 2 !, Winkelventil
4 054 69 Scheibenrad 2,50A x 8 2
5 288 21 Sechskantschraube M 12x 1,5x 30 8 1 100 Nm
6 26995 Federming C 12,5 8

Tafel 2385 Eisentriebrdader 2413 111
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 2413 111 Paar Eisentricbréader 1
Tafel 2507 Radspurerweiterung
;, Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
g < 1 2419011 Paar Radspurerweiterung 2 x 6 cm inkl. 2-3
r (z.B. 3400 KL fiir Schmalspur mit 5.0-10AS)
1 bia 2 26995  Fedeming C 12,5 (kugelig) 8
23 3 006 10 Sechskanfmutter M 12 x 1,5 8
Tafel 2389 Radzwischenflansch
Pos. Teil-Nr.Benennung Stiick Bemerkungen
! 7 3419 011 Paar Radzwischenflansch 1 inkl. 2-4
2 fo o ’Q (z.B. . Triebriider m. Speichenrad Loch. 2 200)
&l 2 2 288 61 Sechskanischraube M 12x 1,5x30 6
3 269 95 Fedening C 12,5 (kugelig) 6
‘;g , 4 20114  Sicherungsmutter M 12 x 1,5 6 [€J70 Nm
Tafel 2358 Schneeketten
_ Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
]
1 M’ 1 0450981  Paar Schneeketfen fir 13x5.00-6
m a 2480991 Paar Schneeketten fiir 4.00-8
b 2491981 Paar Schneeketten fiir 5.0-10 und 4.00-12
2 m c 3780911 Paar Schneeketten fiir 6.50/80-12
'H]HIHI— d 5990981 Paar Schneeketten fir 23x8.5-12
2 0490 971 Paar Schneekelten fiir 13x5.00-6 und 3.50-6

Tafel 2354 Radgewicht 2421 111
- L 23 Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick  Bemerkungen
g
LL} 1 2421 111 Paar Radgewicht 12" inki. Schrauben
2 000 30 Sechskantschraube M 16 x 80 4
a 001 40 Sechskantschraube M 16 x 30 6
O“-‘-GJ 3 007 87 Scheibe 17 x 30x 3 4

agria-Werke GmbH = D-74215 Méckmiihl / Wiirffemberg = Telefon {06298} 39-0 » Telefax (06298) 38-111 47




Das Erfolgsprogramm

agria

MotorGartenGerate

agria-Werke GmbH
Bittelbronner Stralle 42
D-74219 Mockmihl

Telefon 06298 /39-0
Telefax 06298/39-111
e-mail: info@agria.de
Internet: http://iwww.agria.de

Rasenmaher

Vertikutierer

Kombigeréte



